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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

ADALET BAKANI 
TUNÇ KONYA’DA 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bir dizi temaslarda bulunmak 
üzere bugün Konya’da olacak.  Bakan Tunç, ilk olarak 

saat 10.00’da Cihanbeyli Adalet Sarayı’nın açılış törenine 
katılacak. Valiliği ziyaret edecek olan Bakan Tunç, saat 

13.45’te Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı 
makamında ziyaret edecek. Bakan Tunç Ardından İş 

Yurtları Hakimevi açılışına katılacak ve Konya Barosunu, 
Konya AK Parti il teşkilatın, MHP Konya İl Başkanlığını 

ziyaret edecek. 

GEZEN SAĞLIK 
HIZMETI!

Büyükşehir Belediyesi, çalışanların İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu Sağlık Gözetimi maddesi kapsamın-

da tıbbi tetkiklerinin yapılması için Gezici İş Sağlığı 
Aracı’nı hizmete aldı. Araç, afet durumlarında da ihtiyaç 

duyulan bölgelerde sağlık hizmeti sunabilecek.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye Girişimci 
Buluşması başlıyor

Türkiye Girişimci Buluşması, Türkiye Gençlik STK'ları 
Platformu (TGSP), Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ve 
KOSGEB iş birliğiyle 3-4 Kasım 2023 tarihinde tarih-
lerinde Selçuklu Kongre Merkezi’nde düzenlenecek

 n HABERİ SAYFA 3'TE

Bu kez eğitimciler
eğitim aldı 

Sağlık altyapısına 
bir katkı daha

Bölgenin trafiği
rahatlayacak 

Selçuklu Belediyesi tarafından 
birim müdürlerine çalışma 
hayatındaki verimi arttırmak 
adına kurum içi eğitim düzen-
lenirken, program kapsamında 
beden dili, etkili konuşma, ileti-
şim becerileri, hikâye anlatıcılı-
ğı, etkili sunum gibi konularda 
sunum yapıldı.    
n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay Belediyesi’nin Karaku-
lak Mahallesi’ne kazandırdığı 
Karatay Yusuf Yiğit Aile Sağlığı 
Merkezi vatandaşa hizmet ver-
meye başladı. Böylece sağlık alt-
yapısına bir katkı daha sunulmuş 
oldu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Çeçenistan Caddesi üzerin-
de kurulan Hacı İsa Efendi 
Semt Pazarı artık Çakılhar-
manlar Caddesi’nin hemen 
yanı başındaki yeni yerinde 
hizmet verecek. Bölgeye böl-
genin trafiği rahatlayacak
n HABERİ SAYFA 2'DE

Lezzetin son ustası!

‘Katil istemiyoruz’

Konya’da kalan tek kada-
yıf ustası Hakan Güvez, 

yaptığı işin çok fazla sabır 
gerektirdiğini vurgulaya-
rak kendisinden sonra 

bu işi devam ettirecek bi-
risini hâlâ bulamadığı için 
üzüntüsünü dile getirdi

‘BENDEN SONRA KİMSE KALMAYACAK’
Günümüzde gençlerin kadayıf dökme 
gibi işleri yapmak istemediğini söyle-
yen Hakan Usta, bundan dolayı bu tür 
ustalık gerektiren meslekleri devam 

ettirecek insanları bulmakta zorlandık-
larına dikkat çekti.

İsrail-Hamas savaşı sonrası 7 bölge ülkesine giden ancak Türkiye'ye gelmeyen ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın 5 
Kasım'da Ankara'yı ziyaret edeceği belirtildi. AGD Konya Şubesi ise İsrailli Bakan’ın Türkiye ziyaretine tepki gösterdi.    

n HABERİ SAYFA 3'TE

27 YILDIR USTANIN YANINDA 
27 senedir Hakan Ustanın yanında çalışan 
Münire Ekici ise, bir kadın olarak çalışma 

hayatının içerisinde olmaktan mutlu olduğu-
nu belirterek, kadayıflarının hem doğal hem 

de lezzetli olduğunu söyledi.    
n HABERİ SAYFA 2'DE

05 ‘Kış bakımı için
araçları hazırlayın’ 12 Tapu başvurularına 

ek güvenlik getirildi
Özgökçen’den 
taraftarlara açık çek15

Durmuş Ali Kara



Ustalık; emek, sabır gerekti-
rir. Tırnaklarıyla kazıyarak Türk 
kültürünü ve esnaflığını devam 
ettirmeye çalışan ustalar baş 
tacıdır. 45 yıldır kadayıf döken 
usta Hakan Güvez ise, Kon-
ya’da kalan son kadayıf ustası. 
Normalde mesleğinin fotoğraf-
çılık olduğunu ama sonradan 
baba mesleği olan kadayıf us-
talığını tercih ettiğini belirten 
Tarihi Bedesten Çarşısı Örnek 
Yufka Tel Kadayıf esnaflarından 
Hakan Güvez, “Herkes fabri-
kasyon çalışıyor. El dökmesi ya-
pan sadece biz kaldık. Yaptığım 
iş de çok büyük sabır istiyor. En 
az 200 derecelik kocaman bir 
sininin önünde 4-8 saat dur-
madan çalışıyorum. Özellikle 
yaz mevsiminde dışarısı 40 de-
rece ise dükkanın içi 80 dere-
ce oluyor. Bu yüzden kadayıfı 
kimse dökmüyor. İnsanlara zor 

geliyor. Bazen dükkana gelen 
müşteriler 5 dakika yanımda 
duramazken ben 45 yıldır 200 
derece sıcakla burun buruna 
çalışıyorum” diye konuştu.

BENDEN SONRA KİMSE 
KALMAYACAK

Günümüzde gençlerin ka-
dayıf dökme gibi işleri yapmak 
istemediğini söyleyen Hakan 
Usta, bundan dolayı bu tür 
ustalık gerektiren meslekleri 
devam ettirecek insanları bul-
makta zorlandıklarına dikkat 
çekti. Hakan Usta, gençlerin 
çalışmaya hevesli olmadığını 
dile getirerek, “Aileler bu duru-
ma el atmalı. Çocuklarına kıy-
malı ve paranın ne kadar zor 
kazanıldığını onlara öğretmeli. 
Ağaç yaşken eğilir. Aksi olursa 
ekmek parası nasıl kazanılır? 
Buraya bazen gençler işe başla-
mak için geliyor. Ama ilk soru-

ları, “Maaşım ne kadar olacak” 
oluyor. Bütün bu sebeplerden 
dolayı kadayıf döken usta bir 
tek ben kaldım. Bu durum çok 
acı” ifadelerine yer verdi. 

HEM DOĞAL HEM DE LEZZETLİ
27 senedir Hakan Ustanın 

yanında çalışan Münire Ekici 
ise, bir kadın olarak çalışma ha-

yatının içerisinde olmaktan çok 
mutlu olduğunu belirterek şun-
ları kaydetti, “Evde oturmayı 
hiç sevmem. Her zaman dina-
mik bir hayatım oldu. Bir baya-
nın çalışarak ayakları üzerinde 
durması kadar güzel bir şey 
yoktur. Kış mevsimi yaklaştığı 
için işlerimiz de yoğunlaşmaya 
başladı. Çünkü kadayıf, yufka 
ve mantı gibi ürünler en çok 
soğuk havada tüketiliyor. 

Bunun yanı sıra Rama-
zan Bayramında dükkanımızın 
önünde uzun bir kuyruk sıra-
lanır. Adım atacak yer kalmaz. 
Genelde herkes fabrikasyon 
ürünler satıyor. Ama bizim bu-
rada ustamız kendisi kadayıf 
yapıyor. Hem lezzetimize hem 
de doğallığımıza güveniyoruz. 
Müşteri de bu doğallığı seviyor 
ve bize geliyor.”
n TUBA KAYA
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Meram Belediyesi, Yenişehir 
Mahallesinde önemli bir soruna 
daha neşter vurdu. Çeçenistan 
Caddesi üzerinde Cuma günle-
ri kurulan Hacı İsa Efendi Semt 
Pazarı artık Çakılharmanlar 
Caddesi’nin hemen yanı başın-
daki yeni yerinde hizmet vere-
cek. Yenişehir Mahallesi Çeçe-
nistan Caddesi üzerinde cuma 
günleri kurulan Hacı İsa Efendi 
Semt Pazarı yeni yerine taşındı. 
Cadde üzerinden taşınmasıyla 
bölge trafiğini de önemli ölçüde 
rahatlatacak 6 bin metrekarelik 
yeni pazar alanı bundan böyle 
Çakılharmanlar Caddesi’nin he-
men yanı başında hizmet vere-
cek. Pazar alanının yeni yerine 
taşınması ve çalışmaları halen 
devam eden Gazze Caddesi’ne 
bağlanacak Necmettin Erbakan 
Caddesi’nin de tamamlanma-
sıyla bölgede trafik daha da ra-
hatlamış olacak. 

KAVUŞ: BÖLGE TRAFİĞİ DE
 RAHATLAYACAK

Çakılharmanlar Caddesi’nin 
hemen yanına taşınan Hacı İsa 
Efendi Semt Pazarı, yeni yeri ve 
yeni çehresiyle Cuma günle-
ri oluşan trafik yoğunluğunun 

önüne geçecek. Pazar alanında 
yaklaşık 6 bin metrekarelik bir 
alanda 139 esnaf bölge halkına 
hizmet verecek. Pazar yerinin 
yeni yerine taşınması ve yeni 
açılacak Necmettin Erbakan 
Caddesi’nin de hizmet verme-

siyle bölge trafiğinin önemli 
ölçüde rahatlayacağını söyle-
yen Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Yenişehir Hacı 
İsa Efendi Semt Pazarı’nın yeni 
yerinin esnaflara ve mahalle 
sakinlerine hayırlı olması te-

mennisinde bulundu. 
BAŞKAN KAVUŞ: HEDEFİMİZ 
TÜM PAZAR ALANLARIMIZI 

KONFORA ULAŞTIRMAK
Belediye olarak, ilçe gene-

linde bulunan pazar alanlarını 
daha konforlu alışverişin adre-
si yapmayı hedeflediklerini ve 
hizmet politikalarını bu yönde 
yürüttüklerini kaydeden Baş-
kan Kavuş, açıklamasını şöyle 
sürdürdü; “Daha önce Yaylapı-
nar Mahallemizde olduğu gibi 
burada da pazar alanını cadde 
ve sokak üstünden kurtararak 
hem trafiği rahatlatmayı hem 
de vatandaşlarımızın daha sağ-
lıklı bir alanda alışveriş yapa-
bilmelerini sağlamayı hedefle-
dik.  Sona yaklaşılan Necmettin 
Erbakan Caddesi’nin verimli 
kullanılması amacıyla bu pa-
zar alanının hızlı bir şekilde 
taşınması gerekiyordu, biz de 
gerekeni yaptık. Böylelikle Çe-
çenistan Caddesi üzerinden 
Gazze Caddesi’ne bağlanacak 
olan Necmettin Erbakan Cad-
desi ulaşımı rahatlatmak adına 
çok daha rantabl hizmet vere-
bilecek.”
n HABER MERKEZİ 

Bölge trafiğini önemli ölçüde rahatlatacak 

Karatay Belediyesi’nin Karaku-
lak Mahallesi’ne kazandırdığı Kara-
tay Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi 
vatandaşa hizmet vermeye başladı. 
Bin 100 metrekarelik alanda inşa 
edilen aile sağlığı merkezinde; 5 
doktor odası, 5 hemşire odası, Gebe 
İzleme Odası, Aşı ve Bebek İzleme 
Odası, Tıbbi Müdahale Odası, Labo-
ratuvar ve çok amaçlı bir de salon 
bulunuyor. Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca; “İlçemizin tamamın-
da, tüm mahallerimizde her yaştan 
ve kesimden insanımızın faydala-
nabileceği tesisler inşa etmeye, Ka-

ratayımızın yaşam kalitesini artıran 
projeler üretmeye devam ediyoruz. 
Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi’ni 
ilçemize kazandırarak, ülkemizin 
yaygın ve güçlü sağlık altyapısına bir 
katkı daha sunmuş oluyoruz” dedi.

 ‘BELEDİYE OLARAK ÜLKEMİZİN 
SAĞLIK ALTYAPISINA KATKI 

SUNUYORUZ’
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, hayırsever Mehmet İlker 
Yiğit’in de katkılarıyla tamamlanan 
Karatay Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Mer-
kezi sayesinde ülkenin ve Konya’nın 
güçlü sağlık altyapısına bir katkı 

daha sunduklarını söyledi.
Başkan Hasan Kılca; “Karatay 

Belediyesi olarak altyapı, eğitim, 
sağlık, sosyal ve kültürel alanların 
yanı sıra sağlık yatırımlarını da ay-
rıca önemsiyoruz. Mahallelerimizin 
ihtiyaçlarını belirleyip buna göre ek-
sikliklerin giderilmesi için önemli bir 
gayretin içerisindeyiz. Bu çabamızla 
sağlık hizmetlerine katkı sunacak 
önemli hizmetlere de imza atıyoruz. 
Aile sağlık merkezleri vatandaşları-
mızın yerinde sağlık hizmetine ko-
layca ulaşabilmesi açısından büyük 
önem taşıyor. Karatay Belediyesi 

olarak bizler de; günümüz ihtiyaçla-
rına uygun, modern, şık ve fonksiyo-
nel tasarımlarıyla bugüne kadar pek 
çok aile sağlığı merkezi kazandırdık. 
Karakulak Mahallemizde yapımı-
nı tamamladığımız Yusuf Yiğit Aile 
Sağlığı Merkezimiz de söz konusu 
mahallemiz ve çevre mahallelerde 
yaşayan vatandaşlarımıza çok daha 
konforlu ve modern bir sağlık hiz-
meti vermeye başladı. Sağlık tesisi-
mizin ilçemize ve hemşehrilerimize 
şimdiden hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı."  
n HABER MERKEZİ

Sağlık altyapısına bir katkı daha

Konya’da kalan tek kadayıf ustası Hakan Güvez, yaptığı işin çok fazla sabır gerektirdiğini vurgula-
yarak kendisinden sonra bu işi devam ettirecek birisini hâlâ bulamadığı için üzüntüsünü dile getirdi

Konya’daki tek kadayıf ustası!

Konya Büyükşehir Belediye-
si, çalışanların İş Sağlığı ve Gü-
venliği Kanunu Sağlık Gözetimi 
maddesi kapsamında tıbbi tet-
kiklerinin yapılması için Gezici 
İş Sağlığı Aracı’nı hizmete aldı. 
Personele yerinde sağlık hizmeti 
sunarak hem zaman hem mad-
di tasarruf sağlayacak Gezici İş 
Sağlığı Aracı, afet durumlarında 
da ihtiyaç duyulan bölgelerde 
sağlık hizmeti sunabilecek.

İLK KEZ HİZMETE ALINDI
Konya Büyükşehir Beledi-

yesi, tüm çalışanlarının İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Kanunu Sağlık 
Gözetimi maddesi kapsamında 
tıbbi tetkiklerinin yapılması için 
Gezici İş Sağlığı Aracı ile hizmet 
vermeye başladı. 

Türkiye’nin en büyük coğrafi 
alanında Konya Modeli Beledi-
yecilik anlayışıyla 31 ilçeye hiz-
met götüren Konya Büyükşehir 
Belediyesi, ilk kez hayata geçi-
rilen Gezici İş Sağlığı Aracı ile 
personele yerinde sağlık hizmeti 
sunarak hem zaman hem maddi 
tasarruf sağlayacak.

AFET DURUMUNDA DA 
KULLANILABİLECEK

Gezici iş sağlığı aracının 

hizmete başlaması ile sahada 
yapılacak etkin ve planlı sağlık 
gözetimleri sayesinde meslek 
hastalıklarının önlenmesi, ça-
lışan sağlığının korunması ve 
iş kazalarının önüne geçilmesi 
hedefleniyor. 

Ayrıca işe girişlerde ya-
pılacak detaylı tetkikler ve 
muayene ile personelin işe 
uygunluğunun belirlenmesi-
ne de katkı sağlanacak. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Gezici 
İş Sağlığı Aracında; akciğer 
radyografi çekimi, işitme tes-
ti, solunum fonksiyon testi, 
çalışan sağlığı açısından alın-
ması gerekli olan biyokimya, 
mikrobiyoloji, hematoloji ve 
toksikoloji testleri için numu-
ne (kan, idrar, gaita, burun ve 
boğaz sürüntüsü ve benzeri) 
alma, göz fonksiyonları ölçü-
mü, elektrokardiyografi (EKG) 
çekimi ile ilgili hizmetler ve-
riliyor. 

Gezici İş Sağlığı Aracı, 
aynı zamanda afet durumla-
rında ihtiyaç duyulan bölge-
lerde de sağlık hizmeti sun-
mak amacıyla tasarlandı.
 n HABER MERKEZİ

Meram Şehit Kubilay Ana-
okulu Ailesi Cumhuriyetin 
100. yılını Coşkuyla kutladı. 
Meram Şehit Kubilay Anao-
kulu Öğretmenleri ve öğren-
cilerinin hazırlamış olduğu 
kutlama programı, velilerin 
ve bando takımının da eşlik 
etmesiyle Cumhuriyet yü-
rüyüşü ile başladı. Ardın-
dan öğrencilerin hazırlamış 
oldukları birbirinden güzel 
gösteriler ile tamamlanan 
kutlama programı yoğun bir 
katılım ile tamamlandı.  Me-

ram Şehit Kubilay Anaoku-
lundan yapılan açıklamada, 
“Bugünün küçükleri yarınla-
rın büyükleri yetiştirdiğimiz 
evlatlarımıza, öğrencilerimize 
yurdumuzu gönül rahatlığı ile 
emanet edecek olmanın mut-
luluğunu yaşayan okulumuz 
bu güzel görevi yerine getir-
menin mutluluğunu yaşadı.  
Cumhuriyetimizin 100. yılı 
kutlu olsun. Nice 100. yıl kut-
lamalarına.” İfadelerine yer 
verildi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Gezen sağlık hizmeti!

Meram Şehit Kubilay 
Anaokulunda 100. Yıl coşkusu 



Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD), ABD Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken’ın Türkiye’yi ziyaret 
edeceğinden dolayı basın açıklaması 
yayınladı. ABD’nin Filistin’de yaşa-
nan katliamların ortağı olduğunu 
belirten AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, “Her zaman maz-
lumların yuvası olan ve toprakları 
şehit kanlarıyla mayalanan ülkemiz-
de katilleri, teröristleri, işbirlikçileri 
istemiyoruz” dedi

TÜRKİYE HER ZAMAN FİLİSTİN’İN 
YANINDA OLMALI 

Türkiye’nin Filistin halkının ya-
nında olduğunu dile getiren Kara, 
“ABD Dışişleri Bakanı eli kanlı An-
tony Blinken, ABD’nin Filistin plan-
larını açıklayarak, Gazze’yi Filistin’in 

yönetemeyeceğini ve ABD askerle-
rinin de dahil olduğu çokuluslu bir 
kontrol gücünün oluşturulması ge-
rektiğini söylemiştir. ‘Sadece ABD 
Bakanı değil, ayrıca bir Yahudi ola-
rak buradayım’ diyen ve terörist İs-
rail’in zulmüne ortaklığı açıkça ifade 
eden eli kanlı Blinken’in 5 Kasım’da 
Türkiye’yi ziyaret edeceği bildirildi. 
Unutulmamalı ki; Türkiye’miz tüm 
mevcudiyeti ve şanıyla, asırlarca 
mazlumların ve Müslümanların 
yanında olduğu gibi bugün de Filis-
tin’in yanındadır. Her zaman maz-
lumların yuvası olan ve toprakları 
şehit kanlarıyla mayalanan ülkemiz-
de katilleri, teröristleri, işbirlikçileri 
istemiyoruz! Siyonist İsrail ve uşağı 
Amerika ile barış ve adalet kelimele-

rinin yan yana gelmesi mümkün de-
ğildir. Söz söylemek gereksizdir. Bu 
katiller sözden değil ancak güçten 
anlar. Milli Görüş olarak, Milli Genç-
lik olarak, Filistin’deki kardeşlerinin 
acısıyla yüreği yangın yeri olan tüm 
Müslümanlarla birlikte nöbetteyiz. 
Buradan Müslüman ülkelerin hükü-
metlerine de sesleniyoruz: İşgalci İs-
rail ile iş birliğiniz izzetsizliktir. İsrail 
bu topraklarda olduğu müddetçe 
bu coğrafyaya barış gelmeyecektir. 
Müslüman idareciler İsrail ile ilişki-
yi ikbal meselesi olarak gördükleri 
müddetçe zalimlere karşı tek bir 
cesur adım atamayacaklardır.” şek-
linde konuştu. 
İSLAM BİRLİĞİ YENİDEN KURULACAK

İslam birliğinin yeniden kurula-

cağına inandıklarını söyleyen Kara, 
sözlerine şöyle son verdi: “Biz İslam 
Birliği’nin yeniden kurulacağına ina-
nıyoruz. Biz işgalci terör örgütü İsra-
il’in Filistin topraklarından sökülüp 
atılacağına inanıyoruz. İşte bu Pey-
gamber katillerinin, işte bu bebek 
katillerin, işte bu lanetlenmiş zihni-
yetin küstahlığının, şımarıklığının ve 
hadsizliğinin hesabı sorulacaktır. İs-
rail bir terör örgütüdür. Bu terör ör-
gütünün arkasında Birleşmiş Millet-
ler vardır, ABD vardır, NATO vardır, 
Birleşmiş Milletler, İsrail’in her bir 
cinayetinin ortağıdır. ABD, İsrail’in 
her bir cinayetinin ortağıdır. NATO, 
İsrail’in her bir cinayetinin ortağıdır. 
ABD ile müttefik olan İslam ülke-
lerinin hiçbiri İsrail’den hesap sor-

maya muktedir değildir. Toprakla-
rında ABD askeri bulunduran İslam 
ülkelerinin hiçbiri İsrail’den hesap 
sormaya muktedir değildir. Toprak-

larında ABD üssü bulunduran İslam 
ülkelerinin hiçbiri İsrail’den hesap 
sormaya muktedir değildir. Ey İslam 
ülkelerinin yöneticileri, yanlıştan 
dönün. Ey İslam ülkelerinin yöne-
ticileri, ABD’nin, İsrail’in peşinden 
gitmekten vazgeçin. Herkes biliyor, 
herkes şahit ki, telefon diplomasi-
siyle, lanet okumayla, kınamayla 
zulüm bitmiyor. İsrail yaptırımdan 
anlar. İsrail güçten anlar. Allah için 
yırtıp atın İsrail ve uşağı Amerika ile 
yapılmış anlaşmaları. Siz gereğini 
yapmazsanız bu milletin içerisinden 
İsrail’e ve dünyanın tüm zalimlerine 
haddini bildirecek yiğitler çıkacaktır. 
Zafer inananlarındır ve zafer yakın-
dır.”
n HABER MERKEZİ
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‘Ülkemizde katilleri istemiyoruz’

Selçuk Üniversitesi Hem-
şirelik Fakültesi Dr. Öğr. Üye-
si Sevil Özkan tarafından ha-
zırlanan ve TÜBİTAK destekli 
“Simülasyon Eğitimi ile Çocuk 
Hemşireliğinde Depremde Ço-
cuk Hastaya Yaklaşım: Sıvı 
Elektrolit Dengesinin Sağlan-
ması” adlı projenin eğitimi, 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
100 Etkinlik kapsamında Selçuk 
Ecza Deposu Simülasyonla Eği-
tim Merkezinde verildi.

Türkiye’nin deprem bölge-
sinde yer aldığını vurgulayan 
Selçuk Üniversitesi Hemşirelik 

Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sevil 
Özkan, “Deprem anında kana-
ma ve travma gibi nedenlerle 
vücudumuzdaki suyun yer de-
ğişimi ya da kaybı söz konusu 
olabiliyor. Çocuklar, su kaybına 
daha yoğun bir şekilde maruz 
kalıyor. Bu sebeple hayati teh-
like oluşabiliyor. ‘Simülasyon 
Eğitimi ile Çocuk Hemşireliğin-
de Depremde Çocuk Hastaya 
Yaklaşım: Sıvı Elektrolit Denge-
sinin Sağlanması’ adlı projemiz 
ile hemşirelerimize, çocuklara 
yönelik bir farkındalık ve mes-
leki beceri kazandırmayı plan-

lıyoruz. Hem sahada hem de 
sahra hastanelerinde bu bilgi ve 
becerilere sahip hemşirelerin 
yetişmesini planlıyoruz.” dedi. 
2 gün sürecek eğitime 13 farklı 
üniversiteden 16 yüksek lisans 
öğrencisi katılıyor. Hemşirelik 
Bölümünde yüksek lisans ya-
pan ve aynı zamanda klinikler-
de çalışan hemşirelere 5 farklı 
üniversiteden hemşirelik ve tıp 
alanında uzman hekim ve hem-
şire akademisyenler tarafından 
hem teorik hem de uygulamalı 
eğitimler verilecek. 
n HABER MERKEZİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Türkiye Yazarlar Birliği Kon-
ya Şubesinin iş birliği ile şubat 
ayından bu yana liselerde dü-
zenlenen konferanslarla yazar-
lar, büyük değerleri öğrencilere 
anlatmaya devam ediyor. Bu-
güne kadar Mehmet Akif Ersoy, 
Prof. Dr. Fuat Sezgin, Necip Fa-
zıl Kısakürek, Nurettin Topçu 
ve Âşık Veysel üzerine yapılan 
programlarda Prof. Dr. Caner 
Arabacı,  Ahmet Köseoğlu, Prof. 
Dr. Ahmet Çaycı, Vural Kaya, 
Prof. Dr. Ahmet Kazım Ürün, 
Atilla Yaramış, Sait Mermer, 

Zafer Karakuş, Yusuf Yıldırım, 
Salih Sedat Ersöz, Dr. Aziz Ayva 
ve Melahat Ürkmez konuşmacı 
oldu. 

Bu programlar Meram, Bey-
şehir, Selçuklu, Seydişehir, 
Akşehir, Doğanhisar, Karatay, 
Sarayönü, Cihanbeyli, Ereğli, 
Çumra ve Hadim ilçelerinde 
önceden belirlenen bir lisede 
düzenlendi.  Ayrıca belirlenen 
takvim çerçevesinde yıl sonu-
na kadar Sezai Karakoç ve Hz. 
Mevlâna üzerine Karapınar, 
Kulu, Kadınhanı ve Ilgın ilçele-
rinde de programlar düzenlene-

cek. 
Konya İl Milli Eğitim Müdü-

rü Murat Yiğit, “Yazarlarımız 
Okullarda” üst başlığı altında 
kültür ve medeniyetimizin öncü 
isimlerinin liselerimizde anlatı-
lıyor olmasının çok değerli bir 
çalışma olduğunu ifade etti. 
Düzenlenen konferansların ko-
nusu olan büyük değerlerimizin 
öğrencilerin fikir ve sanat dün-
yalarına büyük katkı sunacağını 
söyleyerek konuşmacı yazarlara 
ve Türkiye Yazarlar Birliği Kon-
ya Şubesi yönetimine teşekkür-
lerini iletti. n HABER MERKEZİ 

Deprem bölgesinde görev 
alan hemşirelere eğitim verildi TYB işbirliğiyle değerler aktarılıyor

Selçuklu Belediyesi tarafından 
birim müdürlerine eğitim düzen-
lendi. Verilen eğitimde ‘Eğiticinin 
Eğitimi’ konusu anlatıldı. Selçuklu 
Belediyesi tarafından birim mü-
dürlerine çalışma hayatındaki 
verimi arttırmak adına kurum içi 
eğitim düzenlendi. Selçuklu Bele-
diyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü tarafından meclis salo-
nunda düzenlenen eğitimde “Eği-
ticinin Eğitimi” konusu belediye 

birim müdürlerine anlatıldı. 
24 Ekim – 2 Kasım tarihleri 

arasında verilen eğitimlerden mü-
dürlere beden dili, etkili konuşma, 
iletişim becerileri, hikâye anlatıcılı-
ğı, etkili sunum, zaman yönetimi, 
zor insanlarla başa çıkmak konu-
larında sunum yapıldı. Eğitimin 
sonunda katılımcılara başarı serti-
fikaları Selçuklu Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Ali Düz’ün katılımı ile 
verildi.  n HABER MERKEZİ

Bu kez eğitimciler 
eğitim aldı 

Türkiye Girişimci Buluşması 
ve 10. GİV Girişimcilik Ödülleri; 
Girişimci İşadamları Vakfı (GİV) 
tarafından, Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde, Türkiye Gençlik 
STK'ları Platformu (TGSP), Tür-
kiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ve 
KOSGEB iş birliğiyle 3-4 Kasım 
2023 tarihinde tarihlerinde Sel-
çuklu Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenecek. Zirveyle eş zamanlı 
olarak II. Uluslararası Girişim-
cilik ve İnovasyon Araştırmaları 
Kongresi (UGİAK 2023) de ger-
çekleştirilecek. Türkiye Girişimci 
Buluşması ve 10. GİV Girişimci-
lik Ödülleri öncesinde açıklama-
larda bulunan GİV Genel Başkanı 
Mehmet Koç, etkinliğe tüm Kon-
yalıları ve girişimcileri davet etti. 

‘KONYA GİRİŞİMCİLİĞİN ŞEHRİ’
Konya’nın girişimciliğin şehri 

olduğunu ifade eden GİV Konya 
Şube Başkanı Fatih Ceylan, "3-4 
Kasım tarihlerini kapsayan 80 
projenin yer aldığı sergi alanla-
rı, yaklaşık 40 konuşmacının yer 
aldığı zirve programı geniş kap-
samlı iki günlük programı Kon-
ya'mızın ev sahipliğinde yapmış 
olacağız. Tüm girişimcilerimizi 
davet ediyoruz" dedi.

‘GİRİŞİMCİLERİN ÜSTÜNE DÜŞEN 
GÖREV ÜLKEYİ KALKINDIRMAK’

GiİV Genel Başkanı Mehmet 
Koç ise, Girişimcilerin üstüne 
düşen görevin ülkeyi kalkın-
dırmak olduğunu ifade ederek, 
"Geçen yıl İstanbul'da bu sene 
ise Konya'da bu projeyi gerçek-
leştiriyoruz. Yarın saat 10'da açı-
lışımıza hepinizi davet ediyoruz. 
Cumartesi günü akşamı ise bir 
ödül töreni gerçekleştireceğiz. 
Yüze yakın katılımcımız buraya 
gelerek stant açacaklar. Ne ka-
dar çok yayılırsa bir o kadar çok 
vatandaşımız girişimciliğe ilgi 
gösterir ise bizde bu durumdan 
memnun oluruz" diye konuştu. 

Koç, "Cari bir açığımız var bunun 
en büyük çözümü ithal ürünleri 
ülkemizde üretimini sağlamak. 
Bunu kapatmak ise bizlerin göre-

vidir. GİV olarak 5 binin üzerinde 
arkadaşımıza eğitim vererek bin 
arkadaşımıza şirket kurdurmuş 
bulunmaktayız. Çevremizdeki 
olaylara şahit oluyorsunuz. Güç 
denilen şey geçmiş yıllarda kas 
gücüydü fakat şu an finans piya-
salarının hakim olmasıdır. Müm-
künse bizler ülkemizi bu yarışın 
önemli karakteri yerine getirmek 
isteğimizdir. Türkiye büyük bir 
ülke. Türkiye artık masalara da-
vetinde düşünmek değil masa 
kuran bir devlet olmuştur. Giri-
şimcilere bu alanda düşen görev 
ülkeyi olduğu konumdan daha iyi 
yerlere getirmektir" ifadelerini 
kullandı. 

‘KONYA'DA BİNLERCE
 ÜRETİCİ VAR’

"Girişimciliğe karşı bir direnç 
var" açıklamalarında bulunan 
Koç, "Konya'da binlerce üreti-
ci var. Bunu yapanlar bu şehrin 
insanlarıdır. Bizler yarın başla-
yacak olan programımız adına 
mutluluk duyuyor ve cumartesi 
günü bakanlarımız, valimiz ve 
protokolümüz ile güzel bir akşam 
geçireceğimizi sizlerin katılımı 
ile düşünüyorum" dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Girişimci Buluşması, Türkiye Gençlik STK'ları Platformu (TGSP), Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 
ve KOSGEB iş birliğiyle 3-4 Kasım 2023 tarihinde tarihlerinde Selçuklu Kongre Merkezi’nde düzenlenecek

Girişimciliğin Şehri!

Mehmet Koç



Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı 
Memiş Kütükcü, İstanbul Sana-
yi Odası tarafından açıklanan 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu ve İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu arasında yer 
alan 1000 firmanın 600’ünün 
organize sanayi bölgelerinde 
üretim yaptığını söyledi. 

Organize sanayi bölgeleri-
nin Türkiye’nin üreten gücü 
haline geldiğinin altını çizen 
Kütükcü, listede yer alan fir-
maları ve çalışanlarını tebrik 
etti.  Kütükcü, organize sanayi 
bölgelerinin üretim, istihdam 
ve ihracatları ile Türk sana-
yisindeki lokomotiflik rolünü 
sürdürdüğünü vurgulayarak, 
“Ülkemizin 1000 Büyük Sanayi 
Kuruluşu’nun 600’ü organize 
sanayi bölgelerimizde üretim 
yapıyor. Ayrıca organize sanayi 
bölgelerimizdeki bu 600 firma-
mız, 1000 Büyük Sanayi Kuru-

luşu’nun 5 trilyon liranın üze-
rindeki toplam cirosunun yüzde 
51’ini, net satışların ise yüzde 
50’sini gerçekleştirdi” dedi. 

OSB’LER IHRACAT VE
 ISTIHDAMA 

DA DAMGA VURDU 
Kütükcü açıklamasında, 

Türkiye’nin 1000 Büyük Sana-
yi Kuruluşu’nun geçtiğimiz yıl 
toplam 84 milyar dolar ihracat 
yaptığını, 43 milyar dolar ile bu 
ihracatın yüzde 50’den fazlasını OSB sanayicilerinin gerçekleş-

tirdiğini belirtti. 
Türkiye’nin 1000 Büyük Sa-

nayi Kuruluşu’ndaki toplam 630 
bin çalışanın yüzde 63’ünün de 
OSB’lerde istihdam edildiğini 
kaydeden Kütükcü, “Araştırma-
da yer alarak OSB camiamızı 
temsil eden, ülkemizin sanayi 
üretimine, istihdamına ve ih-
racatına katkıda bulunan tüm 
firmalarımızı ve çalışanlarını 
yürekten kutluyorum” şeklinde 
konuştu. 

TOPLAM ISTIHDAM 2 MILYON 
500 BININ ÜZERINE ÇIKTI 
Kütükcü, açıklamasında 81 

ilde sayıları 392’ye ulaşan or-
ganize sanayi bölgelerinin Tür-
kiye’nin planlı sanayileşmesin-
de kritik rolü olduğunun altını 
çizerek, OSB’lerdeki işletme 
sayısının 67 bine ulaştığını, is-
tihdamın ise 2 milyon 500 bi-
nin üzerine çıktığını sözlerine 
ekledi.  
n HABER MERKEZİ

NEÜ Diş Hekimliği Fakültesi Kli-
nik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Rad-
yolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Melek Taşsöker Bulut’un yü-
rütücülüğünü üstlendiği ‘Panoramik 
Radyografiler ile Temporomandibular 
Eklem Bölgesindeki Dejeneratif Deği-
şikliklerin Derin Öğrenme Yöntemleri 
ile Tespit Edilmesi’ projesi, TÜBİTAK 
1002 Programı kapsamında destek al-
maya hak kazandı.

TÜBİTAK 1002 desteği ve yü-
rüttüğü proje hakkında bilgi veren 
Doç. Dr. Melek Taşsöker Bulut, çene 
eklemine ilişkin hastalıkların toplum-
da sıkça görüldüğünü ifade ederek, 
“Çene ekleminde kireçlenme ile ilişkili 
olabilecek kemik doku değişimlerinin 
mümkün olan en erken aşamada tes-
pit edilmesi ve tedaviye başlanması 
çok önemlidir. Yapay zeka ile sağlana-

cak radyolojik tanı desteği ve hekimin 
klinik muayeneden elde edeceği bul-
guların bir araya getirilmesi ile bu sü-
reç hızla gerçekleştirilebilecek” dedi.

BILGISAYAR MÜHENDISLIĞI 
BÖLÜMÜ ILE BERABER 

ÇALIŞILIYOR 
Proje üzerinde NEÜ Mühendislik 

Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü ile beraber çalıştıklarını ifade 
eden Doç. Dr. Taşsöker Bulut, “Proje 
kapsamında, NEÜ Mühendislik Fa-
kültesi Bilgisayar Mühendisliği Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Haklı ve 
NEÜ Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 3. sınıf lisans öğrencileri 
Sema Nur Ekmekçi, Senanur İnceka-
ra, Serhat Kamacı ve Metin Furkan 
Yaman’ın katkıları ile diş hekimliğin-
de rutin tanı işlemlerinde kullanılan 
panoramik radyografiler üzerinden 

yapay zeka algoritmalarının deste-
ği ile çene eklemindeki kemik doku 
tahribatının otomatik olarak tespiti 
gerçekleştirilecektir. Böylece tanı sü-
reçlerinde harcanan zaman azaltılarak 

diş hekimleri tarafındaki olası tanısal 
eksikliklerin mühendislik yaklaşımı ile 
çözümlenmesi sağlanmış olacaktır” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Konya Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Abdullah Akif Solak’ın tey-
zeoğlu Tahir Solak 52 yaşın-
da vefat etti. Merhum Tahir 
Solak’ın cenazesi dün öğle 
namazına müteakip Hacıve-
yis Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 
Üçler Mezarlığına defnedildi. 
Solak ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız 
bırakmadı. Merhum Tahir So-
lak’ın cenaze namazını Emek-
li Konya İl Müftüsü Şükrü Öz-
buğday kıldırdı. Solak ailesi 
cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Merhum 
Tahir Solak 3 çocuk babasıy-
dı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak merhum Tahir Solak’a 
Yüce Allah’tan rahmet yakın-
larına ve sevenlerine başsağ-
lığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konyalı kadınların şıklıkları-
na şıklık katacak olan işletme-
ciliğini Zeynep Kaya’nın yaptığı 
MADDAM’S Butik, Uluırmak 
Mahallesi Abdürreşit Caddesin-
de düzenlenen törenle açıldı. 
Düzenlenen açılışa ilgi yoğun 
oldu. MADDAM’S ile moda 
dünyasının sınırlarını yeniden 

çizdiklerini ifade eden Kaya, 
“Uzun zamandır hayalim olan 
işletmemi sevdiklerimin ve 
dostlarımızın katılımı ile açılı-
şını gerçekleştirdik. Bu mutlu 
günümde beni yalnız bırakma-
yan sevenlerimize ve dostları-
mıza teşekkür ediyorum.  Yeni 
sezonun en trend modasını, 

şıklık ve zarafetle birleştirerek 
moda dünyasının sınırlarını ye-
niden çizdik.  Yurt dışında da bu 
şekilde işletmem vardı. Orada-
ki bilgi, birikim ve tecrübemi 
burada müşterilerime aktara-
cağım heyecanı içerisindeyim. 
Kadınlarımızın giyim konusun-
daki ihtiyaçlarına cevap verme-

ye çalışacağımız mağazamıza, 
şıklığına şıklık katmak isteyen 
tüm kadınlarımızı bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. Konuşma-
nın ardından şıklığına şıklık 
katmak isteyen kadınların yeni 
adresi MADDAM’S Butik, dua-
larla açıldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MADDAM’S Butik’ten görkemli açılış

İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu ve İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu ara-
sında yer alan 1000 firmanın 600’ünün organize sanayi bölgelerinde üretim yaptığı açıklanırken, OSB’lerin önemi ortaya çıktı

OSB’ler damga vurdu 

Tanıdaki eksiklikler yapay zekayla giderilecek

Tahir Solak dualarla defnedildi

Madde bağımlı-
lığı, kadına şiddet, 
çocuklara şiddet, 
taciz, tecavüz ve 
daha çok sayıda 
ceza oranının en 
yüksek olduğu ülke-
lerden biriyiz. Ama 
gel görelim ki 21. 
yüzyılda hâlâ daha 
bu suçlara karşı 
caydırıcı ceza yok. 

Suçları teker te-
ker ele alacak olursak; madde 
bağımlılığı alkol gibi bütün kö-
tülüklerin anası haline geldi. Bu 
illet için genelde lise çağındaki 
gençleri hedef alıyorlar. Çünkü 
liseliler, ‘ergenlik’ dediğimiz bir 
dönemde oldukları için hayatta 
yaşadıkları en küçük bir zorluk-
ta ve streste rahatlayacak şeyler 
ararlar. Hele ki o gençler aile 
içerisinde çok ciddi sorunlar 
yaşıyorsa bu onları daha çok 
madde bağımlılığına iter. 

E her kullanıcı potansiyel 
bir satıcı olduğu için de, madde 
bağımlısı olan gençler bir süre 
sonra dozu artırmak isteyecek 
ve bunun için madde satmaya 
da başlayacak. Alın size içinden 
çıkılmaz bir denklem daha!       

PEKI BU GENÇLERI KIM 
KURTARACAK?!

Kadına ve çocuğa şiddet 
olaylarının yaşanmasındaki en 
büyük etken ise, daha aile ol-
mayı, merhamet ve sevgi gös-
termeyi beceremeyenlerin çok 
sayıda çocuk sahibi olmasıdır. 
O çocuklar da sevgisiz ve şiddet 
içerisinde büyüdüğü için ilerde 
hiç de iyi bir birey olmayacaktır. 

Toplumumuzda yıl-
lardır yıkılamayan ve 
birçok kadının haya-
tına mâl olan görüş 
ise; “Ben eşimden 
şiddet görüyorum 
ama ailem el alem 
ne der düşüncesiyle 
benim boşanmama 
izin vermiyor.” 
NE KADAR ACI!...

PEKI BU KADINLARI 
VE ÇOCUKLARI KIM 

KURTARACAK?!
Ülkemizde kadınlara, ço-

cuklara ve bebeklere taciz ve 
tecavüz edilmesi ise belki de 
suçların en büyüğü… Siz nasıl 
kundaktaki bir bebeğe doku-
nabiliyorsunuz?! Buna yapan 
insanların akli dengesinin ye-
rinde olmadığını düşünmek is-
tiyorum. Çünkü eğer aksi ise, 
dünyada çok sayıda insan görü-
nümlü şeytan var demektir.

PEKI BU TACIZ VE 
TECAVÜZE 

UĞRAYANLARI KIM 
KURTARACAK?!

.

.

.

.
Bütün bunların tek bir çözü-

mü var. O da; 
SUÇ IŞLEYENLERE HAK 

ETTIĞI CAYDIRICI CEZAYI 
VERMEK VE ADALETI 

SAĞLAMAKTIR!
Cezalar verilmediği, suçlula-

rın elini kolunu sallayarak gez-
meye devam ettiği sürece suç 
oranları giderek artacak, beterin 
beteri yaşanacaktır…     

TÜRKIYE’DE HÂLÂ NEDEN CAYDIRICI CEZA YOK!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Tahir Solak
Hakk’a yürümüştür. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya Yenigün Gazetesi Sorumlu 

Yazı İşleri Müdürü 

Abdullah Akif Solak’ın 
teyzeoğlu

Akşehir Belediyesi tarafından, 
bünyesinde hizmet veren ve Hiz-
met-İş Sendikası üyesi olan 32 
kadrolu işçiye 8 bin 77 lira seyya-
nen zam verildi. Akşehir Belediye-
si bünyesinde çalışan 32 kadrolu 
işçiye seyyanen zam müjdesi veril-
di. Hizmet-İş Sendikası üyesi olan 
işçilere 8 bin 77 lira seyyanen zam 
yapıldığı duyuruldu. Zam kararı ek 
protokol ile kesinleşti ve yürürlü-
ğü girdi. Ek protokol sözleşmesi, 
Akşehir Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, Hak-İş Konfederasyonu 
İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası 
İkinci Şube Başkanı Hüseyin Ke-
çeci, Başkan Yardımcıları Mehmet 
Doğdu, Kazım Turhan, Denetim 
Kurulu Başkanı Özkan Dayıoğlu ile 
birlikte imza altına alındı.

Seyyanen zam ile ilgili konu-
şan Akşehir Belediye Başkanı Salih 

Akkaya, “Hak-İş’e bağlı Hizmet-İş 
Sendikası bünyesinde bulunan, 
Akşehir’imize hizmet eden 32 
kadrolu arkadaşımızın ek protokol 
sözleşmesini imzaladık. Bu sözleş-
me ile 2023-2025 yılları arasında 
geçerli olan toplu iş sözleşmesine 
göre kadrolu işçilerin yevmiyeleri-
ne yapılan yüzde 17.55 zamma ek 
olarak, işçilerimizi enflasyon karşı-
sında ezdirmemek için seyyanen 
zam uyguladık. Hizmet-İş Sendi-
kası ile imzalanan ek protokolle bir 
defaya mahsus olmak üzere perso-
nellerimizin maaşlarına ek olarak 
24 bin 230 lira ödeme yapılacak. 
Daha sonrasında ise 15 Ekim 2023 
tarihinden itibaren her ay 8 bin 77 
lira sosyal yardım ücreti ödenecek-
tir. Personellerimize hayırlı uğurlu 
olsun, bereketli olsun diyorum” 
dedi.  n İHA

Akşehir Belediyesi'nden
çalışanlarına zam!



Konya Aydınlar Ocağı'nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetle-
rinde tarihçi Prof. Dr. Caner Ara-
bacı, Cumhuriyetimizin Yüzüncü 
Yılında Ankara'nın Başkent oluşu 
ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
luşunu anlattı. Ankara'nın Selçuklu 
dönemi ve sonrası, Osmanlı döne-
mi ve Millî Mücadele dönemi ola-
rak değerlendirilmesi gerektiğine 
işaret ederek sözlerine başlayan 
Arabacı, “Ankara'nın her tarafında 
ahi eserleri vardır. Burası bir Ahi 
şehridir. 1919-1927 arasında İs-
tanbul'da devlet işgal altındaydı, 
Anadolu şehirlerinin birçoğu işgal 
altındaydı ama Ankara işgalde de-
ğildi” dedi. 

Mustafa Kemal’in Ankara'ya 
geldiği sırada ahilerin meydana 
bayrak dikerek karşıladıklarını an-
latan bayrak Arabacı, “Bu folklo-
rik bir karşılaşama değildi. Vatan 
işgaldeyken ahiler savaşa hazır 
olduklarını göstermek için iş bırak-
mışlardır. Kızılca gündür. Seymen-
ler ahiliğin yiğit koludur. Konya'da 
da Seymenler vardır. Sonra onlara 
Efe dediler. Zeybekler de Seymen-
lerin bir koludur” diye konuştu.

İbni Battuta’nın (Ahilerin bu-
lunduğu yerde yanlış iş olmaz) 
dediğini hatırlatan Arabacı, Milli 
Mücadele döneminde de ahiler yı-
kılan devleti yeniden kurmak için 
ellerini taşın altına koymuşlardır” 
diye ekledi.

Mustafa Kemal için tek adam 
tanımlaması yapıldığına dikkat çe-
ken Arabacı, “Halk lidersiz olmaz, 
lider de halksız olmaz. Mustafa 

Kemal için tek adam görüşü vardır 
ama idare de buna ihtiyaç vardır. 
Ankara'nın manevi Merkezi Bay-
ramiye yani Hacı Bayram Veli Ca-
miidir. Mustafa Kemal ve heyeti de 
orada cuma namazı kılmış, Heyeti 
Temsiliye Başkanı olarak, “Bütün 
illerde, ilçelerde Kur'an hatmedi-
lecek, hadis hatmedilecek” bir ta-
mim yayınlamış, Meclis binasına 
tekbirler getirilerek gidilmiş, kur-
ban kesilmiş, sekiz odalı Meclis Bi-
nasında Başkan odasının yanındaki 
oda mescit yapılmıştır” dedi.

İlk meclisin net rakamının ol-
madığına ve meclisin hiç tam sayı 
ile toplanamadığına dikkat çeken 
Arabacı,  “Milletvekillerinin kafa 
yapısı da Seymenlere benzer. An-
kara'da yaşamlarını sürebilmek için 
yanlarında kuru fasulye, nohut, 
bulgur gibi yiyecekler getirenler 
olmuştur. Konaklama imkânı yok-
tur ve çayırlarda yatıp zatürre olan 
milletvekilleri vardır. Her millet-

vekilinin maaşının yüzde yirmisini 
bağışlaması kararı alınır. Bir Kon-
yalı milletvekili vardır, mest lasti-
ği ile meclise gider. Sonra Şer’iye 
ve Evkaf Bakanı olur ama makam 
arabasını kullanmaz. Batıcı, laik, 
İslamcı ve iki de komünist millet-
vekili vardır” diyerek sözlerini sür-
dürdü.

Yahya Kemal'in, Milli Mücadele 
döneminin Ankara’sını en iyi anla-
tanlarsan biri olduğunu söyleyen 
Arabacı, “Eğil Dağlar” Milli mü-
cadelenin Ankara'sını anlatır. Fa-
kat nüktedan olan Yahya Kemal’e 
Ankara’nın neyini seviyorsunuz?” 
diye sorulduğunda “İstanbul'a dö-
nüşünü” diye cevaplar.  

Ankara'da Milli Mücadele dev-
rinde alkol müptelalarının el altın-
dan bulabildiklerine işaret eden 
Arabacı, “İstanbul'dan bakınca 
Ankara Anadolu'dur. Yabancı ül-
keler de elçiliklerini uzun süre An-
kara'ya taşımadı. Münevver Ayaşlı, 
1930'da Ankara'da Macar elçiliği 
açılmasını anlatır. Ankara'nın baş-
kent oluşundan yedi yıl sonradır. 
Mahmut Koloğlu’nun, 1920-1922 
Ankara’sı için (Üçüncü Meşrutiyet 
dönemi) dediğini hatırlayan Ara-
bacı, “Çünkü o dönemde İstan-
bul’da bir devlet vardır Ankara’da 
milletvekilleri hilafeti ve saltanatın 
kurtarmaya yemin ederlerdi” diye 
ekledi.

Ankara’nın kültürel dönüşüm 
modeli olduğuna vurgu yapan 
Arabacı, “Köklü değerlerine bağ-
lı bir Ankara vardır ve Batılılar 
hiçbir zaman İstanbul’un Türkle-

re Başkent olmasını istemediler. 
Batılıların aklından daha başkent 
olmadan seksen yıl önce Ankara 
geçmiştir. Almanlar ve birçok batılı 
ülke İstanbul’un Başkent olmaktan 
çıkarılmasın teklif etmiştir. Oysa 
Napolyon, (Dünya bir ülke olsa 
başkenti İstanbul olurdu) demiş-
tir. Türk kültüründe Başkent ileri 
uçta, dünyanın hemen yanı başın-
da olur. Selçuklu Malazgirt’ten dört 
yıl sonra Bizans sınırına ulaştığında 
İznik’i Başkent yaptı. Haçlı akınla-
rı başlayınca da Konya’yı başkent 
yaptı. Osmanlı Bizans’ın dibinde 
Bursa’yı, sonra Edirne’yi başkent 
yaptı. Bir Anadolu şehrinin Baş-
kent yapılması kıvırılma, içe ka-
panmadır” diye konuştu.

Ankara’nın Cumhuriyet döne-
minde kültürel dönüşüm modeli 
olduğunu kaydeden Arabacı, “Kel 
Ali mahkeme başkanıdır. Başında 
şapka ile mahkemeye gelen bir 
gazeteciyi, Frenk uşağı olmakla 
suçlayıp tekmeleyerek merdiven-
den aşağıya yuvarlamıştır. Sonra 
Şapka Kastamonu’da Kanunu ilan 
edilince, Mustafa Kemal’i karşıla-
mak için şapka arar ama Ankara’da 
şapka yoktur. (Şu deliğe tıktığımız 
herifin şapkasını getirin) diyerek o 
şapkayla karşılama törenine katılır. 
Selçuklu, Osmanlı ve Milli Müca-
dele döneminde kültürel bütünlük 
gösteren Ankara’da daha sonra 
yarılma olur” diyerek sözlerini ta-
mamladı. Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü program sonun-
da Prof. Dr. Caner Arabacı’ya kitap 
takdim etti. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Alâeddin 
Anaokulu müdürü, öğ-
retmenleri, velileri ve 
minik öğrencileri dü-
zenledikleri ‘Cumhuri-
yetin 100.yıl kuruluşu 
yıldönümü Yürüyüşü’ 
ve çeşitli etkinliklerle 
29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı ve Cumhu-
riyetin 100 yılını coş-
kuyla kutladı. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyet'in 100. yılı 

tüm yurtta ve Konya ‘da 
düzenlenen etkinliklerle 
kutlanıyor. Bir kutlama 
etkinliği ise Selçuklu 
Alaeddin Anaokulunda 
gerçekleştirildi. 

Okul Bahçesi giri-
şinde başlayan Konya 
Bandosunun çaldığı 
Cumhuriyet’ ezgileri 
eşliğinde, Okul Mü-
dürü Ömer Ekici, Md. 
Yrd. Ramazan E. Yakıcı 
Md. Yrd. Bahattin Öz-

toklu Md. Yrd. Gülşen 
konakçı, Alaeddin Ana-
okulu Müdürü Harun 
Reşit Başkaya Md. Yrd. 
Mehtap Gençtürk Efe 
programı organize eden 
Okul öğretmenleri, Ayla 
Dündar Nurcihan Bay-
kan, Naile Türkmen 
Çiğdem Erdem Sün-
düs Durmaz Hilal Bir-
can Müzeyyen Bahçacı 
Önal Zahide yorgancı, 
Anaokulu ve İlkokul öğ-

renciler ve Velilerin yo-
ğun katılımlarıyla Okul, 
Kibrit Camii ve Okul 
bahçesi güzergâhında 
gerçekleştirildi. Yürü-
yüş sonunda ise Konya 
Bandosu Orkestrasının 
okul bahçesinde verdiği 
konserle son buldu. Ya-
pılan etkinlik hem ve-
liler, hem de çevredeki 
vatandaşlar tarafından 
takdirle karşılandı. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye-
si, Hazreti Mevlana'nın 
750. Vuslat Yıl Dönümü 
ve 2023 Mevlana Yılı 
Etkinlikleri kapsamında 
ödüllü iki farklı yarışma 
düzenliyor. Konya Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Al-
tay, Hazreti Mevlana'nın 
Konya’nın sahip olduğu 
derin medeniyetin büyük 
bir değeri olduğunu ifade 
ederek, bu değere sahip 
çıkmak ve her yaştan in-
sana tanıtmak amacıyla 
önemli çalışmalar yap-
tıklarını söyledi. Hazreti 
Mevlana'nın 750. Vus-
lat Yıl Dönümü ve 2023 

Mevlana Yılı dolayısıyla 
ulusal ve uluslararası dü-
zeyde çeşitli kültürel et-
kinlikler gerçekleştirdik-
lerini ifade eden Başkan 
Altay, “Etkinlikler kapsa-
mında ödüllü ‘Hz. Mevla-
na Konulu Tiyatro Oyunu 
Yazma’ yarışması ile şehir 
genelindeki tüm ortaokul 
ve lise öğrencilerimize yö-
nelik ‘Gençlerimizden Hz. 
Pîr’e (Mevlana’ya) Mek-
tup’ yarışması düzenliyo-
ruz. Tüm Mevlana dost-
larını ve öğrencilerimizi 
yarışmalara katılmaya da-
vet ediyor, şimdiden hep-
sine başarılar diliyorum” 
diye konuştu.

“HZ. MEVLANA KONULU 
TİYATRO OYUNU YAZMA” 

YARIŞMASI
“Hz. Mevlana Konulu 

Tiyatro Oyunu Yazma” ya-
rışmasıyla ile Mevlana’nın 
öğretilerinin sanatsal bir 
dille kaleme alınması, aday-
lar tarafından özgün bir 
eser haline getirilmesi ve 
bu özel yıla bir katkı sunul-
ması amaçlanıyor. Son baş-
vuru tarihi 29 Aralık olan 
yarışmayla ilgili detaylı bil-
giye oyunyazma.konya.bel.
tr adresinden ulaşılabiliyor.

 “GENÇLERİMİZDEN HZ. 
PÎR’E (MEVLANA’YA) 

MEKTUP”
Konya genelindeki 

ortaokul ve lise öğrencile-
rine yönelik düzenlenen 
“Gençlerimizden Hz. Pîr’e 
(Mevlana’ya) Mektup” 
yarışmasıyla, kültür mira-
sımızın en canlı unsurla-
rından olan Hz. Mevlana 
Celaleddin-i Rumî’nin genç 
nesillere daha iyi tanıtılma-
sı ve öğrencilerin onun fikir 
dünyasıyla tanıştırılması 
amaçlıyor. Öğrencilerin 
mektuplarını 17 Kasım’a 
kadar okul müdürlüklerine 
teslim etmesi gerekiyor. Ya-
rışmayla ilgili detaylı bilgiye 
mevlanayamektup.konya.
bel.tr adresinden ulaşılabi-
liyor.
n HABER MERKEZİ
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Prof. Dr. Caner Arabacı, Konya Aydınlara Ocağı’nda Ankara’nın Başkent oluşunu anlattı. Cumhuriyetin Yüzün-
cü Yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu aktaran Arabacı, Ankara’nın kültürel dönüşüm modelini aktardı 

‘Ankara kültürel dönüşüm modelidir’

Minikler, 100. Yıl için yürüdü

Mevlana Yılı'na özel 2 ayrı yarışma!

Cumhuriyetin 100. Yılını kutladık. 
Nasıl kutladık nasıl heyecan yaşa-
dık. Sokakları, meydanları dolduran 
gençliğin Atatürk sevgisi bir kez daha 
gösterdi ki yeni nesil Cumhuriyete sa-
hip çıkacak. Büyük bir aşkla, coşkuyla 
marşları söylediler, bayrakları ve me-
şaleleri göğe kaldırdılar. Gençler bizim 
umudumuz olmaya devam edecekler. 
Bunu gördük ve bunu yaşadık. 

Cumhuriyete sahip çıkmasını 
beklediğimiz gençlere biz büyüklerin 
yerine getirmesi gereken sorumlu-
luklarımız var. Onlar geleceğe aydınlık 
yollardan yürürlerse, onlara açılacak 
kapıları bilirlerse yapamayacakları iş, 
başaramayacakları sorumluluk olma-
yacaktır.

Cumhuriyetin yeni yüzyılında, bili-
min ışığında eğitimde bütün olanaklar 
önlerine sunulursa gelecek neslin ülke-
yi daha yükselteceği gerçeğini hepimiz 
biliyoruz. Öyleyse bütün bunlar, işin 

başındakilere büyük sorumluluklar 
yüklüyor. Bakınız teknoloji gelişirken, 
sayıları giderek artan imam hatip 
okulları teknik eleman yetiştirmeyece-
ği için ara eleman konusunda yıllardır 
yaşanan sorun daha da büyümüş 
durumda. Meslek liselerinin önemi 
giderek artarken, yeni sektörler de 
eleman bulmakta zorlanmaktan kurtu-
lacaklar. Meslek liselerini destekleyen 
meslek yüksek okulları teknik eleman 
konusunda mühendislik fakültelerinin 
birincil ayağıdır ve mühendislerin yar-
dımcıları bu teknik elemanlardır.

Artık bilişim ve yazılım konuları her 
geçen gün gelişerek yaşamımızda ye-
rini alırken, teknolojiye de yön veriyor. 
O zaman gençler teknolojiye yön ve-
recekse bilişim ve yazılım konusunda 
eğitimlere geniş yer verilmeli. 

Son zamanlarda elektrikli araçlar 
konusu mühendislik alanında değişik 
çalışmaları gündeme getirdi. Elektrikli 

araçların, tüketicilerin ba-
kış açısı ve artan üretimi 
ile tasarımı ve geliştiril-
mesinde ayrı bir önem 
arz ediyor. Bu gelişim ve 
değişimde de önümüz-
deki yıllarda önemli rol 
oynayacak mesleklerden 
ağırlıklı yazılım, bilgisa-
yar, kimya mühendisleri 
ve elektronik mühendis-
leri olacak.

Elektrikli araçlarla ta-
sarlanması ile birlikte yazılımlar ve ya-
zılım uygulamaları birçok mühendisin 
katkısını gerektiriyor. Bazı mühendisler 
arabanın fren veya motor gibi mekanik 
parçalarını tasarlarken. diğerleri ise gü-
venlik sistemleri, sensörler, kameralar 
geliştiriyor, batarya teknolojilerinde uz-

manlaşıyor.
Bu nedenle, uz-

manlık ve beceriler, bu 
araçları kontrol eden 
yazılımı oluşturmak için 
yazılım geliştiricilere gi-
derek daha fazla ihtiyaç 
duyulurken, batarya 
yönetim sistemleri gibi 
elektrikli araçları çalış-
tıran bilgisayar uygu-
lamalarını oluşturmak 
önemli olacak. Yapılan 

araştırmalar sonrası beklentiler yazılım 
geliştiricilerin istihdamının 2031'e ka-
dar yüzde 26,0 oranında artarak tüm 
mesleklerin ortalamasından çok daha 
hızlı büyüyeceğini gösteriyor. 

Sürücü bilgi-eğlence sistemi gibi 
elektrikli araç kontrol sistemlerini ve 

otomatik frenleme, çarpışma önleme 
gibi gelişmiş sürücü güvenlik sistem-
lerini ve batarya yönetim sistemlerini 

etkinleştiren elektronikleri tasarlamak-
tan sorumlu elektronik mühendisleri 
istihdamının 2031’e kadar yüzde 6,0 
artacağı tahmin ediliyor.

Otomobil üreticileri daha fazla 
elektrikli otomobil ve kamyon ürettik-
çe, elektrikli araç bataryalarına yönelik 
artan talebi karşılamak için yeni üretim 
tesisleri inşa edilecek. Elektrikli araç 
batarya üretimi istihdamının 2031’e 
kadar yüzde 17,0 ve diğer elektrikli 
ekipman ve bileşen imalat sanayinde, 
elektrikli, elektronik ve elektromekanik 
ekiplerinin 2031'e kadar yüzde 21,0 
oranında artacağı tahmin edilmektedir.

Elektrikli araçlar, otomotiv üretici-
lerinin yeni üretim tesislerinin açılması, 
pillerin montajını yapan üretim çalışan-
larından yöneticilerine ve idari yöneti-
cilere kadar çeşitli yeni işlerin ortaya 

çıkmasına neden olacak. Otomotiv 
ekosistem çok hızlı dönüşüme uğrar-
ken, elektrikli araçların küresel pazar 
payının yüzde 1'inden yüzde 10'una 
ulaşması yaklaşık altı yıl sürse de, yüz-
de 80'e ulaşması yalnızca altı yıl alacak.

Otomotiv sektörü büyük bir sektör 
ve bir çok kalemi bünyesinde barındır-
dığı için gelecekte de gençlere istih-
dam oluşturmaya devam edecek. Ül-
kenin en büyük sorunlarından biri olan 
istihdam sorunu, eğitimli gençlere 
kapısını açacak kadar gelişimi sağlarsa 
istihdama yapacağı katkı yadsınama-
yacak kadar büyük olacaktır.

Cumhuriyetin yeni yüzyılında, etra-
fımızdaki yangına aldırış etmeden yeni 
çalışma alanları oluşturarak, üreterek 
büyüyen ülke ekonomisinde gençlerle 
yeni yüzyılın meşalesinin ateşi de bü-
yük olacaktır. Gençler geleceğe emin 
adımlarla yürüsünler ki onlardan bek-
lediklerimizin karşılığını bulalım.

İSTİHDAMDA YENİ KAPI ELEKTRİKLİ OTOMOBİLLER

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Yaz aylarının yerini soğuk 
havalara bırakmasıyla va-
tandaşların araçlarıyla ilgili 
birtakım önlemler alınması 
gerektiğiyle ilgili Makine Mü-
hendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Doç. Dr. Aziz Hakan 
Altun konuştu. Yazlık dona-
nım ve ilaveleri bulunan araç 
sahipleri için araçlarını daha 
soğuk havalara hazırlamanın 
zamanı geldiğini anımsatan 
Altun, “Kış aylarının soğuk, 
nemli ve trafik koşullarının 
ağır olması nedeniyle araçla-
rın zayıf sistemlerinin çökü-
şüne sebep olabilmektedir.” 
dedi.

‘YILLIK BAKIMLARI İHMAL 
ETMEYİN’

Vatandaşların araçlarını 
kışa hazırlamak için yapması 
gereken önemli konulardan 
bazılarını sıralayan Altun, ara-
cın jantlarının üzerindeki tuz, 
yağ ve kirlerin temizlenmesi, 
pas varsa bakımı yapılması 
gerektiğini söyledi. Motor so-
ğutma sistemindeki sıvının 
değiştirilmesi gerektiğine de 
dikkat çeken Altun, diğer ya-
pılabilecek hazırlıkları da şöy-
le sıraladı: “Zor çalışma, arada 
durma ve zorlanma gibi bir 

performans problemi varsa, 
bu tamir ettirilmelidir. Böyle-
likle daha iyi bir yakıt tüketimi 
yanında ilerideki daha pahalı 
tamiratın da önüne geçilmiş 
olur. Umursanmayan basit bir 
arıza bile aracınızın katalitik 
konvertörünü bozabilir. Eğer 
gerekli işlemleri kendiniz ya-
pamıyorsanız, bakım için gitti-
ğiniz tamir servisin veya araç 
üreticisi yetkili servisinin, ye-
terli olup olmadığından emin 
olun. Aracınızı emin ellere 
teslim edin. Kayış, hortum ve 
kablo gibi harici uzantıların 
sıkılıkları ve durumlarının uz-
man oto tamircileri tarafından 
kontrol edilmeleri gerekiyor. 
Sahip olduğunuz kişisel bakım 
setleri genelde uygun aletleri 
içermeyebilir. Aracın yıllık ba-
kımları muntazam yaptırılma-
lıdır. Çalışmasından memnun 
olunmayan kalorifer sistemi 
yetkili servise götürülüp tamir 
ettirilmelidir.” Başkan Altun, 
bu uyarıların dikkate alınması 
gerektiğinin altını çizerek, sü-
rücülerin kendileri yapmıyor-
larsa yetkili bir servise baş-
vurmalarının önemine dikkat 
çekti. 
 n HABER MERKEZİ

‘Araçları hazırlayın,
kış geliyor’



Türkiye genelinde ve Kon-
ya’da Yeşilay'ın organizasyonuyla 
öğrencilere bağımlılıkla müca-
dele eğitimi veren formatörler, 
Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Yeşilay Konya Şubesi tarafın-
dan düzenlenen toplantıda bira-
raya geldi. Konya Çalışma ve İş 
Kurumu Toplantı Salonu'nda bir 
araya gelindi. Düzenlenen prog-
rama Yeşilay Konya Şube Başkanı 
Dr. Zeliha Üstün Argon, Yeşilay 
Konya Şubesi Kadın Komisyonu 
Başkanı Nurcan Seren, Konya 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube 
Müdürü Ahmet Baştürk, Konya 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 
Yardımcısı Muzaffer Akgün ile 
Konya İl Milli Eğitim Yeşilay For-
matörleri katıldı.  Düzenlenen 
program ile yıllık istişare ile eği-
tim planlamaları yapıldı.  

TBM, DÜNYADA MARKA OLDU
Yeşilay Konya Şube Başkanı 

Dr. Zeliha Üstün Argon yaptığı 
konuşmasında Türkiye Bağım-
lılıkla Mücadele Eğitim Progra-
mının uluslararası kuruluşlarca 
iyi uygulama örneği olarak gös-
terildiğini ifade ederek, bilimsel 
temelli yaklaşım ile her yaş se-
viyesine uygun, kanıta dayalı ve 
modüler olarak hazırlanan prog-
ram ile 7'den 70'e herkese ulaş-
tıklarını söyledi.  Argon, “Büyük 

değişimler küçük bir dokunuşla 
başlar. Türkiye Bağımlılıkla Mü-
cadele Eğitim Programı (TBM) 
ülkemizde ve dünyada marka 
oldu. 2023- 2024 Eğitim Öğre-

tim yılında da Konya’da her yaş-
tan bireylere ulaşmada bizlerin 
yol arkadaşları olan formatörleri-
miz ile bir araya gelerek yeni dö-
nemin planlamasını gerçekleştir-

dik. Yine toplantımızda istihdamı 
ve bağımlı olunduğunda kişileri 
bekleyen kariyer sorunlarını ele 
aldık. Konya’da da TBM eğitim-
leri önemsiyoruz ve bu konuda 
da güzel çalışmalara imza attık.  
Katılım ve katkılarınızdan dola-
yı her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Her türlü uyarıcı mad-
deyle ve bağımlılığın her türüyle 
mücadeleye hep birlikte kararlı-
lıkla devam edeceğiz. Gençleri-
mizi ve toplumumuzu bağımlı-
lıklara karşı koruyacağız. " dedi. 

‘ÖĞRETMENLERİN ROLÜ 
ÇOK ÖNEMLİ’

Konya İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü Şube Müdürü Ahmet Baş-
türk, de yaptığı konuşmasında 
öğretmenlerin rolüne dikkat çe-
kerek "Bağımlılık zor ve hassas 
bir konu. Bazen iyi niyetle ya-
pılan bir şey doğru kişi ve doğ-
ru yöntemlerle yapılmadığında 
kötü sonuçlar doğurabiliyor. Bu 
yüzden bağımlılıkla mücadelede 
formasyon sahibi rehber öğret-
menleri rolü çok önemli. Doğru 
verilen bilgiler çocuklarımıza ha-
yır deme becerisi kazandırıyor ve 
büyük oranda bağımlılıklardan 
koruyor." dedi. Program formatör 
öğretmenlere plaket takdimi ile 
son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yunak’ta meydana gelen 
trafik kazasında bir kişinin 
daha hayatını kaybetmesiy-
le ölü sayısı 2'ye çıktı. Kaza-
da ağır yaralanan E.H. tedavi 
gördüğü hastanede müdaha-
leye rağmen kurtarılamadı. 

E.H. yönetimindeki 71 ACS 
007 plakalı otomobil, 16 
Ekim'de, Akşehir Caddesi'nde 
yol kenarındaki elektrik dire-
ğine çarpmış, kazada Ö.F.U, 
hayatını kaybetmiş, 3 kişi ya-
ralanmıştı.  n AA

Konya’da katıldıkları dü-
ğünde havaya rastgele ta-
bancayla ateş eden şahıs cep 
telefonu kamerasıyla görüntü-
lendi. Düğün magandası ateş 
açtıktan sonra kendini görün-
tüleyen arkadaşının 'gerekeni 
yaptı' övgüsü ise dikkat çekti.

Edinilen bilgiye göre, Ka-
ratay’da Ereğli Yolu Cadde-
si yakınlarında bir düğünde 
2 kişi tabancayla çevredeki 
vatandaşları umursamadan 

havaya sırayla defalarca ateş 
etti. Şahıslardan biri taban-
ca ile ateş etmeyi bıraktıktan 
sonra, diğer şahıslar ateş et-
meye devam etti. Düğünde 
yaşanan bu anlar cep telefo-
nu kamerasına saniye saniye 
yansırken, düğün magandası 
ateş açtıktan sonra kendini 
görüntüleyen arkadaşının ka-
yıtta duyulan ‘gerekeni yaptı’ 
övgüsü ise dikkat çekti.
n İHA

Tedavi gördüğü 
hastanede vefat etti

Ateş açan 
arkadaşını övdü
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Öğrencilere bağımlılıkla mücadele eğitimi verildi
Bozkır’da öğrencilere ba-

ğımlılıkla mücadele eğitimi 
verildi. Seydişehir İlçe Em-
niyet Müdürlüğü'ne bağlı 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri, Sel-

çuk Üniversitesi Bozkır Mes-
lek Yüksekokulu öğrencilerine 
bağımlılık yapıcı maddelerin 
zararlarını anlattı. 

Uzman ekipler, bağımlılık 
yapıcı maddelerin zararları, 

kullanımı durumunda erken 
tespiti ve bağımlılık döngü-
süne ilişkin bilgiler aktararak, 
öğrencilerin sorularına ce-
vap verdi. Etkinlikte konuşan 
Bozkır Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Emin Emre Öztürk 
de, madde bağımlılığının top-
lumsal bir problem olduğunu 
ve bu sorunla mücadelede 
herkese görevler düştüğünü 
söyledi. n AA

Formatörler, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeşilay Konya Şubesi tarafından düzenlenen toplantıda biraraya geldi. 
Yeşilay Konya Şube Başkanı Dr. Zeliha Üstün Argon, özellikle gençleri bağımlılığa karşı koruyacaklarının altını çizdi 

‘Gençlerimizi ve toplumumuzu 
bağımlılıklara karşı koruyacağız’

Geniş marka karmasıyla 
Konya ve çevresi için önemli bir 
yaşam merkezi konumunda bu-
lunan Fiba Commercial Proper-
ties yönetimindeki M1 Konya 
AVM, yenilenen mağazalarıyla 
tüketicilerine keyifli alışveriş 
deneyimi sunmaya devam edi-
yor. M1 Konya AVM’de yer alan 
ve yenilenen DeFacto mağaza-
sı, 31 Ekim’de yeni yüzüyle zi-
yaretçilerine kapılarını açtı. 

 Fiba CP’nin yönetim faali-

yetlerini yürüttüğü M1 Konya 
AVM, yeni ve yenilenen ma-
ğazalarıyla ziyaretçilerine sun-
duğu ayrıcalıklı alışveriş dene-
yimini bir adım ileriye taşıyor. 
Türkiye’nin global moda mar-
kası DeFacto’nun mağazası, 
yeni ve modern bir görünüm-
le yeniden açıldı. 31 Ekim’den 
itibaren ziyaretçilerle buluşan 
mağaza toplam 1.350 metreka-
relik bir alanda hizmet veriyor. 

Yenilenen DeFacto mağaza-

sı, M1 Konya AVM ziyaretçileri-
ne moda dünyasının en güncel 
parçalarını keşfetme fırsatı su-
narken kalite ve şıklığı aynı çatı 
altında buluşturuyor.

 Mağazanın yenilenmiş iç 
tasarımı, alışveriş yapanlara 
keyifli ve konforlu bir alışve-
riş deneyimi sunmak amacıyla 
özenle düşünüldü. Yeni mağa-
za müşterilere daha geniş bir 
ürün yelpazesi, rahat bir alış-
veriş ortamı ve son moda ko-

leksiyonlarla karşılaşma fırsatı 
sunuyor.

Misafirlerine alışverişi ve 
eğlenceyi bir arada sunan M1 
Konya Alışveriş Merkezi, gi-
yimden teknolojiye, market-
ten beyaz eşyaya kadar geniş 
marka karmasının yanında 
Konya’da gün boyu güzel vakit 
geçirmek ve zamanı dolu dolu 
yaşamak isteyenlerin adresi ol-
maya devam ediyor.
n HABER MERKEZİ

Kulu ilçesinde moto-
sikletin otomobile arkadan 
çarpması sonucu moto-
siklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, dün saat 09.00 sıra-
larında Ankara-Konya Ka-
rayolu üzerinde Hükümet 
Konağının önünde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye 
göre, B.K. (31) idaresin-
deki 06 CAG 457 plakalı 
motosiklet, önünde ilerle-
mekte olan plakası ve sü-

rücüsünün ismi öğrenile-
meyen otomobile arkadan 
çarptı. Kazada motosiklet 
sürücüsü B.K. yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Yaralı moto-
siklet sürücüsü ambulans-
la Kulu Devlet Hastanesi 
Acil Servisine getirilerek 
tedavi altına alındı. Kazay-
la ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

M1 Konya AVM’deki mağaza yenilendi 

Motosiklet otomobile çarptı: 1 yaralı
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100.YILI

KUTLU OLSUN
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şinden yürüyerek işgalc i ler i  ül-
kesinden kovdu.  Kendi  bi leğinin 
gücü i le  devlet ini  kurdu.  Kurulan 
bu devlet in s ınır lar ı  iç inde yüz 
yı ldır  güvenl i  b ir  şeki lde yaşıyor. 
Yı l larca bunun bi l inci  i le  yaşadı . 
Fakat  bu rahat l ık  ona bazı  değer-
ler i  unutturdu.  Ve bugün bu ra-
hat yaşamı kendis ine temin eden 
o mil l i  mücadeleyi  yapan is imler 
ve onlar ın bize emanet ett iği  s is-
temin ismi olan cumhuriyet  bir 
anlam i fade etmez hale geldi .
Bazı  idareci ler imiz Fi l ist in’de 
yaşanan İsrai l  zulmünü bahane 
ederek Cumhuriyet in yüzüncü yı-
l ın ın kut lanmasına karşı  ç ıkt ı lar. 
Hâlbuki  bu olay biz im kutlama-
mızı  daha coşkulu hale get irme-
l i  id i .  Çünkü bu devlet  ve s istem 
sayesinde İsrai l ’ in Fi l ist inl i lere 
yaşatt ığı  zulmün bir  benzerinin 
Yunanl ı lar  taraf ından bize yaşa-
t ı lmasının önüne geçi lmişt i . 
Yine bir i ler i  Cumhuriyet i  kuran 
kadrolar ın başında bulunan Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün ismini  an-
maktan sakınmışt ı .  Hâlbuki  Fi-
l ist inl i ler in yaşadığı  vahşet  bize 
ders olmal ı  ve Atatürk’e teşek-
kür etmemize vesi le  o lmal ı  id i… 
Hani  bir  söz vardır :  “İnsanla-
ra teşekkür etmeyen Al lah’a da 
şükretmez” diye.  İşte şu an bu 
durumu yaşıyoruz.
29 Ekim Pazar günü Cumhuriyet 
Bayramı kut lamalar ını  iz lemek 
iç in Çumra’da idim. Güzel  ha-
zır lanmış bir  program iz ledim. 
Öğretmenler özveri  i le  çal ışmış, 
programın adına yaraşır  şeki lde 
geçmesi  iç in bütün gayret ler ini 
göstermişler.  Kutlamalar ı  zevkle 
iz ledim ve kendi  kendime bu mil-
let  halen dimdik ayakta duruyor 
dedim.
Ancak bütün bu emekler i  gölge-
de bırakan bir  o lay vardı  ortada. 
Cumhuriyet  sürgün edi lmişt i . 
Kutlamalar  Çumra’nın en kena-
r ında,  mısır  tar la lar ının yanında 
bulunan bir  okulun bahçesine s ı-
kışt ır ı lmışt ı .  Sanki  vatandaş ka-
t ı lmasın,  bu bayramı onlar  kut la-

masın hatta mümkünse haberler i 
o lmasın dercesine… Bu yer seçi-
mini  bi lerek veya bi lmeyerek kim 
yapmışsa yanl ışt ı .  Kutlamalar 
statta yapı lmal ı  ve Çumra sakin-
ler ine bir  hafta önceden anons-
lar  yapı larak yer bi ldir i lmel i  id i . 
Belki  yer  seçiminde bir  kasıt  yok-
tu ama bunu planlayanlar  düşün-
meli  ve ona göre yer seçmel iydi . 
Kutsal  k i tabımız Kuran-ı  Ke-
r im’de Cenabı  Al lah biz  insanlara 
defalarca “düşünün,  akledin,  ib-
ret  a l ın” diye sesleniyor.  Çevre-
mizde meydana gelen olaylardan 
ders ç ıkar ıp ibret  a lmıyorsak,  on-
lar ın yaşadığı  kötü olaylar ı  b iz im 
niç in yaşamadığımızı  sorgulayıp 
bunun cevabını  bulamıyorsak vay 
ki  vay hal imize! 
Tekrar di l lendirmekte fayda gö-
rüyorum “Çumra’da 29 Ekim Pa-
zar günü sürgündeki  Cumhuriyet i 
kut ladık.”  Bunun haf i fe  a l ınacak 
bir  yanı  yok.  Bütün Çumra aha-
l is ini  bayram yerine toplamak 
yerine gelmemeleri  iç in her şey 
yapı ldı  ve 40-50 kiş i  i le  bayram 
yasak savarcasına kut landı!
Öğretmenler in bütün emekler i 
ve hazır l ık lar ı  boşa gitt i .  Çünkü 
protokolden başka iz leyen yoktu 
onlar ın bu ürünler ini . 
Ve yine tekrar l ıyorum: 
“İNSANLARA TEŞEKKÜR ETME-
YEN ALLAH’A ŞÜKRETMEZ.”  
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29 Ekim Pazar günü Cum-
huriyet imizin 100.  Yı-
l ın ı  kut ladık. 

100.  y ı l  deyince insan şöyle bir 
durup düşünüyor.  Di le  kolay yüz 
yı l… Geride kalan yı l larda ülke-
miz ne zor luklar  yaşadı  ne badi-
relerden geçt i .  Çevremizde bu-
lunan ülkelerde neler  değişt i . 
Halklar  neler  yaşadı  veya halen 
yaşıyor lar… 
1990’ l ı  y ı l lar ın başında adı  ko -
münist  as l ı  d iktatör lük olan re-
j imler birer  birer  y ık ı l ıp  tar ihin 
çöplüğüne karışt ı .  Bu çöküşten 
sonra ortaya saçı lan dosyalar 
s istemin ne kadar acımasız  ve 
vahşi  bir  şeki lde devam ett ir i ld i-
ğini  gözler  önüne serdi .  Devlet in 
muhal i f  vatandaşlar ına yapt ığı 
vahşet  ve mezal im insanın hav-
salasının almayacağı  boyutlara 
ulaşmış ama bu mazlumlar sesle-
r ini  dünyaya duyuramamışlar. 
Yine etraf ımızda olan olaylar-
dan bir is i  İran’da Şahl ık  rej imi-
nin yıkı lması  id i .  Burada yapı lan 
kat l iamlar da gün yüzüne ç ıkt ı . 
Özel l ik le  bir  Türk boyu olan Kaş-
kaylara yapı lan soy kır ım akı l lara 
durgunluk verecek nitel ikte idi…
Yine s ınır  komşumuz Irak yı l lar-
ca tek adam Saddam’ın zulmü al-
t ında inledi .  6 Mart  1991 yı l ında 
Alt ınköprü’de Türklere yapı lan 
soykır ım halen haf ızalarda canl ı-
l ığ ını  koruyor. 
Son on beş yı ldır  Suriye’de ya-

şananlar  ortada… Tek adam re-
j iminin sürdüğü bu ülke yı l lardır 
durulmuyor.  Mi lyonlarca insan 
ülkesini  terk etmek zorunda kal-
dı .
Ve gelel im İs lam dünyasının ka-
nayan yarası  Fi l ist in’e… Nerede 
ise el l i  y ı l ı  aşkın bir  süredir  Fi-
l ist in’de bir  kat l iam yaşanıyor. 
İsrai l  kendis ine yer açmak ve gü-
venl i  bölge oluşturmak bahane-
si  i le  bölgenin ası l  ahal is i  o lan 
Fi l ist inl i ler i  yok etme peşinde. 
Fi l ist inl i ler  Osmanl ı  tar ih sah-
nesinden çeki ldikten sonra bir 
devlet  kurmayı  başaramadı lar. 
İngi l iz  işgal i  s ırasında bir  mil l i 
mücadeleyi  başlatacak kadrolar 
ç ıkmadı  iç ler inden.  Bu yüzden 
diğer Arap ülkeler i  kadar şansl ı 
o lamadı lar. 
Gerçi  hiçbir  Arap ülkesi  bir  kur-
tuluş savaşı  vermedi .  Kendi le-
r ine işgalc i ler i  taraf ından lüt-
fedi len idare şekl i  ve atanan 
l ider ler le  devlet ler ini  kurdular. 
Buna devlet  denirse.  Çünkü hep-
si  bir  şahsın mal ı  o ldu ve şahıs 
ç i f t l iğ i  g ibi  yöneti ldi .
Bunun tek ist isnası  Türkiye oldu. 
İşgale uğrayan ve yok edi lmek 
istenen bu ülkenin mağrur mil le-
t i  iç inden çıkardığı  l ider ler in pe-
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“A ra tati l i  iple çekiyorum. 
İş  güç derken yazın da 
gidemedim memlekete; 

gözümde tütüyor oralar… Sonra 
anam babam kim bi l ir  nası l  öz-
lemişlerdir  beni” diye anlatıyo -
rum bizim Hüseyin’e.  Hüseyin 
fakültenin odacısı .  Mahir el lerle 
ortal ığı  süpürüp masa ve sandal-
yeleri  düzelt irken i lgiyle dinl iyor 
beni.  “Sen?” diyorum; “sen de 
kaçabi lecek misin siz in oralara?” 
Süpürgeye dayanıp nefesleniyor. 
Ter varmış da kuruluyormuş gibi 
el inin tersini  alnından geçir iyor. 
“Nerde” diyor “değmez ki ,  ver-
dikleri  bir  haftacık tat i l .  Onun da 
yarıs ı  yolda geçer.  Onca masraf 
onca hengâme üstüne yorgunlu-
ğun çıkmadan iş başı  yaparsın. 
Hem bizim oralar kış kıyamettir 
ş imdi mil let  tek sobanın başında; 
fazladan gidip yük olmaya bak-
ma, nemelazım.”

Hak vermiyor deği l im ona, yal-
nız başına deği l  her şeyden önce. 
Karısı ,  çoluk çocuğu var.  Bu açı-
dan şansl ı  sayıyorum kendimi;  iy i 
ki  yalnızım diyorum. Gerçi  dört 
yı l  fakülte sonra yüksek l isans 
doktora derken evl i l iği  düşünme-
ye f ırsat olmadı ama aldırdığım 
yok,  iyiyim böyle.  Evl i  arkadaşlar 
var.  Onlara bakıyorum, başlar-
da çok iyi ler mutlular;  handiyse 
hayatın anlamını evl i l ikte bul-
muşlar ya da ömürlerince ara-
dıklarına kavuşmuşmuşlar gibi 
olgun pozlar,  dingin tavır lar. . . 
Fakat çok geçmiyor bakışlarında 
hareketlerinde bir  bıkkınl ık bir 
tahammülsüzlük bir  usanç;  ak-
şam eve giderken ayak sürümeler 
başl ıyor.

Bu durumu yadsımıyorum. Bi-
lakis hakl ı lar z ira insan zaman 
zaman kendini  anlamakta kendi 
iç iyle uzlaşmakta,  mutabık kal-

makta,  sulh olmakta zorluk çeki-
yor.  Nerde kaldı  başka bir  insanla 
geçinmek. Hem de bu huyunu su-
yunu bi lmediğin bambaşka al ış-
kanlıkları  olan bir  ai leden gelmiş 
fazladan bir  de karşı  c insten bir i . 
Onlara geçmiş olsun, ben alma-
yayım. 

Hepi topu üç beş giysiyi  bir 
spor çantaya yerleşt ir ip koyu-
yorum bagaja ve ver el ini  bizim 
kasaba! Anamın sevdiği  kaymaklı 
lokumları  da unutmamalı .  Yolda 
hoşlandığım müzikleri  dinl iyo -
rum. Traf iğin olmadığı  yerlerde 
karaoke bi le yapıyorum.

Nihayet eve vardığımda anacı-
ğım karşı l ıyor kapıda.  Sevdiğim 
yemeklerin birbir ine karışmış 
kokuları  beni iht iyarım dışın-
da mutfağa sevk ediyor.   Canım 
anam döktürmüş gene. Babam 
içerden biraz özlemin biraz da 
benim hatır ıma pişmiş yemekle-
r in etkisiyle tat l ı  sert  ç ıkış ıyor. 
“Gel paşam gel  hoş geldin,  sen de 
olmasan doğru düzgün yemek gö-
receğimiz yok val lahi!” Anam ona 
kaşlarını  çatmış yan yan bakıyor. 
Bu “hadi oradan nankör adam sen 
de!” anlamına gel iyor.

Kasabada i lk bir  hafta ye,  iç , 
gez,  dolaş,  dinlen; kafama göre 
takı l ıyorum. Cumartesi  akşama 
doğru büyük amcamın karıs ı  Gül-
süm Yengem arıyor.  Ertesi  gün 
için kahvalt ıya çağır ıyor bizi .  O 
oh, yaşadık!  Anam duymasın ama 
yengemin kahvalt ı  sofrasının üs-
tüne tanımam. Bir  kere ekmeği, 
yoğurdu, peynir i ,  tereyağı hep ev 
yapımıdır.  Sonra çeşit  çeşit  re-
çel leri ,  sosları . . .  Hele acı  sosu! 
Aman Allah’ ım o ne kıvam, o ne 
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nefaset;  insanın iştahını  açan, 
yedikçe yedirten tek başına bir 
lezzet şölenidir  ki  hatır ladıkça 
ağzım sulanıyor.  Çoktan yapmış 
hazır  etmiştir  kış gelmeden; am-
cam da sever acı  sosu ama yen-
gem ekmeği fazla yedirt iyor son-
ra kolesterolü yükselecek diye 
her gün koymaz sofraya.

Sabah erkenden yola koyuluyo -
ruz -Burada hafta sonu olsa bi le 
şehirdeki  gibi  geç kahvalt ı  edi l-
mez- Arabaya binmenin lüzumu 
da yok zira amcamların evi  bizim 
iki  sokak ötemizdedir.  Horoz ses-
ler i ,  köpek havlamaları  ve büyük 
baş hayvan böğürtüleri  arasında 
yürüyoruz.   Son yı l larda motorlu 
araçlardaki  art ışa ve kasabanın 
dışına yapı lan bir  iki  fabrikaya 
rağmen havası  bozulmamış;  bu-
rada özel l ikle sokak aralarında 
tabiat ın,  daha doğrusu köylük 
yerlerin kendine has kokusunu 
hâlâ duyabil iyorsunuz.

Bahçe kapısı  açık,  üç basa-
makla çıkı lan eşikte kapı  gıcırt ı-
sına benzer sesler çıkararak bir 
ayakkabıyı  perişan etmekle meş-
gul düşük kulakl ı  bir  yavru köpek 
bizi  görünce koşup ayaklarımıza 
dolanıyor.  Sesleri  bahçenin arka 
taraf ından duyup gelen amcam 
tasmasından yakaladığı  köpeği 
zar zor uzaklaşt ır ırken bizi  içeri 
buyur ediyor.   Yürürken sol  ta-
raf ımızda bahçenin çit le ayrı lmış 
yerinde sarı  turuncu kızı l  kadife-
ler,  farkl ı  renklerde kasımpatı  ve 
papatyalarla horozibikleri ;  mer-
divenin sağında solunda tene-
ke saksı larda sakız sardunyalar-
la  ortancalar insanın iç ini  açan 
bir  güzel l ikle arzı  endam ediyor. 
Yengem içerdeki  sedir l i  odada 
kurulmuş yer sofrasına son do -
kunuşları  yapıyor.  Ne günler geç-
t i  bu odada ne bayram sabahları 
karşı landı bu sofra etraf ında; kaç 
insan yüzü elendi bu zaman ele-
ğinden; yı l lar iç inde kaç insanın 
iz i  kaldı ,  kaç insanın kokusu sindi 
bu eşyaya kim bi l ir? Hey gidi  eski 
günler hey!

Hoş geldin fasl ından sonra 
sofraya buyur edi l iyoruz.  Amcam 
bahçeden kesip getirdiği  yeşi l l iği 
de koyuyor kuş sütünün eksikl i-
ğini  hissett irmeyecek zenginl ik-
teki  sofranın bir  kenarına.  Sema-
verde dumanı tüten çayı  servis 
etmeye başl ıyor yengem. O sıra-
da içerden el lerini  yıkayıp gelmiş 
olan iki  erkek torunu dahil  oluyor 
sofraya.  Onlar da benim gibi  ara 
tat i l ini  geçirmek için gelmişler 
kasabaya. 

Çaylarımızı  al ıyoruz,  kaşık ça-
tal  sesleri  kapl ıyor ortal ığı .  O ara 
anam yengeme soruyor;  “Hediye 
ana yok mu?”

“Var” diyor yengem, “gel ir 
ş imdi.”  Der demez kapıya yak-
laşan ayak sesleri  ve ona eşl ik 
eden baston t ıkırt ı lar ı  duyulu-
yor.  Hediye nine bu r itmik ses-
lere karışan derin soluk al ışve-
r iş leriyle yaklaşıyor sofraya ve 
kalkıp yardım etme mecburiyeti 
duyarak ayaklanan herkesi  el inin 
tek işaretiyle oturtuyor.  Nihayet 
bacağının bir ini  kıvır ıp diğerini 
sofranın alt ına uzatarak yerleşi-
yor.  Tabi i  bu biz yanındaki lerin 
küçülerek iki  diz üstüne çökmesi-
ne mal oluyor ama neyse,  yaşl ıdır 
olsun varsın diyorum.

Sıcak ekmekleri  getir ip dağı-
t ıyor yengem, amcam herkesin 
önüne birer tutam yeşi l l ik ko -
yuyor.  Yumuşacık ekmekten bir 
parça koparıyorum. Arasını  açıp 
biraz tereyağı sürüyorum. Öyle 
sıcak ki  anında eriyor tereyağı, 
ş imdi o muhteşem ana gel iyor 
s ıra erimiş tereyağının üstüne 
biraz acı  sos koymak üzere kâse-
nin iç indeki  kaşığa uzanıyorum. 
Hediye nine benden önce davra-
nıp kaşığı  al ıyor.  Tam bir  kaşık 
dolusu sosu ekmeğini  iç ine dö-
küp kaşığı  dişsiz ağzına götürü-
yor.  Alt ını  üstünü, sağını  solunu 
bir  güzel  yaladıktan sonra tekrar 
sos tabağının iç ine koyuyor.  Ek-
meğim el imde tabağın ortasında-
ki kaşığa bakakal ıyorum. Acı  sos 
iç inde kaşık,  acı  iç inde ben.. .  
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arkadaşı Beşir Fuad’a şöyle der:

“Bu çocukta espri komik var… Dikkat edin”.

Hüseyin Rahmi, böylelikle 23 yaşında ilk defa imza-

sını basılı olarak görmüştür.  Ahmet Rasim de aynı 

yıl Ceride-i Havadis’te yazı hayatına atılmıştır.

Hüseyin Rahmi’nin ilk romanı Şık, 1888’de ba-

sılmıştır. Hüseyin Rahmi, aslında bu romanı üç yıl 

önce yazmış, ancak şimdi bastırabilme imkânı bul-

muştur. Birinci kısmını okulda tamamlamıştır. Yazar, 

Ahmet Midhat Efendi hayranıdır. Şık’ın ilk kısmını 

bir zarfa koyarak, Ahmet Midhat Efendi’ye gönderir.  

Ertesi günü, Ahmet Midhat, Tercüman-ı Hakikat 

gazetesinde bir ilân yayımlayarak Hüseyin Rahmi’yi 

gazete idarehanesine çağırtır. O da üstada gider. 

Ahmet Midhat Efendi, bu gencin o romanı yazabi-

leceğine inanmaz. Hüseyin Rahmi ağlamaya başla-

yınca, Ahmet Midhat,  çocuğu kırdığına üzülmüş ve 

ona şöyle demiştir:

“Ağlama, ağlama… İnandım. Fakat böyle güzel baş-

layan eserlerin bazen sonu başlangıcına uymayıve-

rir. Bunu tamamla… Sonra neşredelim”

Hüseyin Rahmi, romanı tamamlar. Ahmet Midhat, 

romanının sadece başını değil, bütününü de beğe-

nir. Eseri yayımlamakla kalmaz, Hüseyin Rahmi’ye 

matbuatın kapılarını da açar. 6

Bilindiği gibi Ercüment Ekrem,  (1888-1956)  Re-

caizade Mahmut’un oğludur, İyi bir tahsil görmüş-

tür. Çeşitli liselerde edebiyat ve Fransızca dersleri 

vermiştir. Meşhedi tipinin yaratıcısıdır. 1904’te Ço-

cuklara Mahsus Gazete’de yazı hayatına başlayan 

Ercüment Ekrem, daha sonraları çeşitli dergi ve ga-

zetelerde yazı yazmayı sürdürmüştür.  Şu açıklaması 

da önemlidir:

“Evet, babam 1913 ‘te öldüğü zaman ben yirmi beş 

yaşını geçmiştim. Gazete ve mecmualarda imza-

lı yazılarım çıkıyordu. Bir aralık Tanin’de çıkan bir 

yazımın kenarına kırmızı mürekkeple “Aferin Er-

cüment, sen de istikbal görüyorum” diye işaretini 

koyarak beni teşvik etmek lütfunda bulunmuştu. 

Babam da her yazıyı kolay kolay beğenmezdi. Ha-

tır için de takdir edenlerden değildi. İşte o küçücük 

teşvik bana muharrirlik hayatımda “Yürü ya kulum” 

tarzında bir irşat oldu” 7

Hüseyin Siret Özsever yazı hayatına 1307/1891 de 

şiir kapısından girmiştir. İlk şiiri bir gazeldir. Kendi-

sini Tevfik Fikret çok teşvik etmiştir. Yoksa şiir yaz-

mayı bırakacaktır. “Leyâl-i Girizân”, Bağ Bozumu”, 

“Kıvılcımlı Kül”, “Üstadın Şairi” adlı şiir kitapları 

böyle meydana gelmiştir. Bunları daha sonra başka 

eserler izlemiştir .8

“Unutma ki, şairleri haykırmayan bir millet sevenle-

ri toprak olmuş öksüz çocuk gibidir” diyen Mehmet 

Emin Yurdukal,  İstibdat idaresinin zor şartlarına 

rağmen, 1897 Yunan Harbi’nin başlayacağı sıralar-

daki gergin havada çok büyük yankılar uyandıran 

ilk şiirini yayımlamıştır. Bu, Selanik’te Asır gazete-

sinde çıkan ve büyük bir inancın heyecanını taşıyan 

şiiridir: “Ben bir Türk’üm! Dinim, cinsim uludur/

Sinem, özüm ateş ile doludur” . Bu şiiri,   sadece 

yurt içinde değil, yurt dışındaki Türkler de ezber-

lemiştir. Bu ilk şiirinden bir iki yıl sonra Maarif Ne-

zareti-Celilesinin izniyle dokuz manzumesini içeren 

Türkçe Şiirler isimli eseri yayımlanır. Türkçe Şiirler 

kitabının çıkışı,  edebiyat âleminde büyük yankılar 

uyandırmıştır.9 

Bilindiği üzere Türk matbuat tarihinde Ahmet İh-

san Tokgöz’ün(1868-1942) özel bir yeri vardır. Zira 

Servet-i Fünun dergisini çıkarmıştır. Bu dergi, Ede-

biyat-ı Cedidecilere hizmet ettiği gibi Fecr-i Âticilere 

de sayfalarını açmıştır. Hatta Yedi Meşaleciler bile 

bu derginin imkânlarından yararlanmışlardır. Dola-

yısıyla derginin sayfalarında birkaç neslin imzasına 

rastlanmaktadır. Pek çok kişi bu dergide kültür ha-

yatına yazılarıyla katkıda bulunmuşlardır.

Ahmet İhsan’a göre Hüseyin Cahit(Yalçın) ve Cavit 

Beyler(Eski Maliye Bakanı) “İğne İplik” makalesiyle 

1309/1893 bu gazete(yani dergide)  yazıya başla-

mışlardır.   Yine Ruşen Eşref Ünaydın da ilk yazısını 

okur önüne Servet-i Fünun’da çıkarmıştır. Bununla 

ilgili bir anısını şöyle nakletmektedir:

“Geçen sene bir akşam Ankara’da Palas Oteli holün-

de bulunuyorduk. Çok sevip takdir ettiğim Ruşen 

Eşref Bey birkaç Avrupalı mühim gazetecilerle bera-

ber bulunuyordu ve beni Frenk muharrirlere takdim 

ederken şöyle demişti:

“Ben ilk yazımı Ahmet İhsan Beye götürdüm ve ilk 

yazım Servet-i Fünun’da çıktı. Ama nasıl?  Ta ilk sa-

hifede…  Bu, benim ilk hatıramdır, hiç unutamam.”

Genç bir yazar için bu ilk yazı hiç unutulmaz elbette. 

Zira Ahmet İhsan Bey de ilk yazısının yayınlanışını 

unutmamıştır. Şöyle sürdürür anısını: “ Ben ilk ya-

zımı Ahmet Midhat Efendi merhumun Tercüman-ı 

Hakikati’ne götürmüştüm ve orada çıkmıştı. İlk ya-

zımın çıktığı günü hayatımın en lezzetli ve saadetli 

dakikaları teşkil eylediği için Ruşen Eşref Bey’in çok 

samimi olarak anlatışını dinlerken ben kırk sene ar-

kadaki hatıraları tazeliyordum.”

Ruşen Eşref de ilk yazısının basında görünmesini 

Giriş

Türk edebiyatı kapsamı içine giren edipleri-

mizle ilgili sorunlardan birisi doğum tarihle-

ridir.. Özellikle doğum tarihi konusu zaman 

zaman kaynaklarda yanlışlıklara yol açmıştır. Yani 

bir edibin doğum tarihi farklı kaynaklarda farklı 

olarak karşımıza çıkabiliyor. Bunun güzel bir örneği 

Halide Edip Adıvar ile ilgili olanıdır. Sermet Sami 

Uysal, bu büyük romancıya, doğum tarihinin bazı 

yerlerde 1883, bazı yerlerde ise 1884 olarak geçtiği-

ni, bunun hangisinin doğru olduğunu sorar. Halide 

Edip bu soruya şu cevabı verir:

“Doğrusunu isterseniz doğum yılımı ben de bil-

miyorum. Çünkü üç dört tane nüfus kâğıdım var. 

Hepsinde de tevellüdüm değişik. Sebebine gelince: 

Amerikan Koleji’ne girmek isteyince yaşım küçük 

gelmiş.  Babam iki yaş büyütmüş. Öylece mektebe 

kabul edilmişim.  Ama herhalde doğruya en yakın 

olanı 1884 olsa gerek” 1

Eser Demirkan’a göre şiirle ilgili bir ailenin çocuğu 

olarak dünyaya gelen Ercümend Behzad’ın doğum 

tarihi de tartışmalıdır. Kaynaklarda 1903, 1904, 

1909 gibi tarihler verilmiştir. Resmi kayıtlarda 1902 

olarak görülmektedir. Ercümend Behzad Lav ise do-

ğum tarihini 1903 olarak belirtmektedir .2

Ressam ve yazar İbrahim Balaban da doğum tarihi-

ni tam söyleyemez. “Anam beni doğurduğu zaman 

(yıl 1921 ya da 22 olacak” babalarımız düşmanları 

kovalıyormuş yurdumuzdan” der . 3 Edebiyatçı Rauf 

Mutluay,  Eskişehir doğumludur. Nüfus cüzdanında 

ay ve gün belirtilmeksizin 1341(1925) yazılıdır . 4

Yazar/şairlerin doğum tarihlerinde nasıl zaman za-

man yanlışlıklar yapılmışsa, eserlerinin ilk yayım 

yerleri konusunda da benzer yanlışlıklar yapılmıştır. 

Buna iyi bir örnek M.S. E (Memduh Şevket Esen-

dal)’ın hikâyeye başlayışı gösterilebilir. Esendal 

üzerine pek çok araştırma ve incelemeye imza at-

mış bulunan Muzaffer Uyguner’e göre, bazı kay-

naklar yazarın öykülerinin 1925 yılında Meslek 

gazetesinde yayımladığını bildirmiştir. Bazıları ise 

1911 yılında Çığır dergisinde yayımladığına de-

ğinmişlerdir.  Tahir Alangu, Cumhuriyetten Sonra 

Roman ve Hikâye(İstanbul 1959) adlı kitabında 

İrtika(1989-1902 ve Musavver Fen ve Edeb(1899-

1900) dergilerinde ilk yazılarının çıktığını belirtmiş-

tir.  Muzaffer Uyguner,  araştırmalarında bu iki sü-

reli yayında Esendal’in hikâyelerine rastlamamıştır.  

Aksine ilk hikâyesinin Tanin gazetesinin 17 Aralık 

1908 sayısında olduğunu tespit etmiştir.  “Veysel 

Çavuş” adındaki bu hikâye, daha sonra yazarın bir 

kitabına ad olmuştur. 5

Bu durumun önüne geçmek için ilk yapılacak iş, 

şair ve yazarların kendi ifadelerine yahut verdikle-

ri bilgilere başvurmaktır. Bu yazının amacı budur. 

Böylece farklı farklı açıklamaların önüne geçilebilir. 

Ediplerin kendi ifadelerini doğru kabul etmek gere-

kir. Eğer ortada bir kasıt yahut reklam yapmak gibi 

bir kötü niyet yoksa bu açıklamalara güvenmek zo-

rundayız. Bu düşüncelerle biz burada bazı şair ve 

yazarların ilk eserlerinin yayınlandıkları dergi yahut 

gazeteleri belirtmek,  mümkünse kendilerini teşvik 

edenleri anlatmak istiyoruz.

Bazı Şair/Yazarların İlk Yazılarıyla İlgili Tespitler:

Ahmet Mithat Efendi gibi çok verimli bir yazar olan 

Hüseyin Rahmi Gürpınar, düzgün bir tahsil hayatı 

geçirmemiştir.   Teyzesi ile büyükannesi, sağlığının 

bozuk olması sebebiyle Mülkiye’ye devam etmesini 

istememişlerdir. O da kendi kendini yetiştirmiş bir 

yazarımızdır. Çok kısa bir memurluk hayatından 

sonra kendini büsbütün yazarlığa verdi. Kaynak-

larda belirtildiğine göre yazdığı ilk eseri Gülbahar 

Hanım adlı bir piyestir. Ne yazık ki bu eserin müs-

veddeleri meşhur Aksaray yangınında yanmıştır. 

Yayımlanan ilk yazısı 1887’de Ceride-i Havadis 

çıkmıştır. Yazının başlığı “İstanbul’da Bir Frenk”tir. 

Bu yazısı, “İki Hödüğün Seyahati” adlı kitabında yer 

almaktadır. O zamanlar Hüseyin Rahmi’nin bu ya-

zısını okuyan zamanın ediplerinden Ahmet Rasim, 
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KENDİ İFADELERİNE GÖRE BAZI ŞAİR 
VE YAZARLARIMIZIN İLK YAZILARI 

MUSTAFA 
ÖZCAN
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şöyle anlatmaktadır:

“ Türk edebiyat âleminin büyük rüknü olan Tevfik 

Fikret merhumun Bebek tepesindeki Aşiyan’ına 

gitmişi ve onunla görüşerek hislerimi yazmış ve 

yazdıklarımı merhum üstat Tevfik Fikret’e  sıkıla-

rak göstermiştim. O, okudu, sonra bana şöyle dedi: 

“Siz bunu Servet-i Fünun’a götürünüz. Ahmet İhsan 

Bey’e benden selâm söyleyiniz..”  Ben on sene evvel 

bir gün makalem ile Servet-i Fünun matbaasına git-

tim. Tabı makineleri başında yelekle dolaşan Ahmet 

İhsan Bey’e makalemi uzattım ve Tevfik Fikret’in 

selâmını söyledim. Ahmet İhsan Bey aldı, okudu ve 

bana sordu: “ Ruşen Eşref Bey kimdir?  Kızararak 

“benim” cevabını verdim. Bana çok teşvikli sözler 

söyledi. Fakat en büyük sevincim makalemin o hafta 

çıkan Servet-i Fünun’da baş makale oluşu idi.” 10

Yusuf Ziya Ortaç’ın hayatından kısaca bahsetmek 

gerekmektedir. 1311 /1895 ‘de İstanbul’da Beyler-

beyi’nde doğan,  Beylerbeyi Abdullah Ağa İptidai 

Mektebi’nde, Vefa İdadisi’nde ve dört sene Alliance 

İsrailete(Alyans İzrailit) Yahudi Lisesi’nde (tedrisat 

Fransızca’dır) okuyan Yusuf Ziya, yirmi yaşındayken 

Darülfünun’da edebiyat öğretmenliği için girdiği 

sınavı kazanır. İzmit Sultanisi ve Galatasaray Lise-

si’nde edebiyat öğretmenliği görevinde bulunur.  

Yusuf Ziya Ortaç, yazı hayatına nasıl atıldığını şöyle 

anlatmaktadır:

“Yazı hayatına Vefa Lisesi’nde talebe iken Halit Fah-

ri’nin çıkardığı Kehkeşan isimli bir mecmuanın şiir 

müsabakasına girerek başladım. Bu manzume bi-

rinciliği kazanmıştı. Bana bir boyunbağı verdiler. O 

günden beri matbuatın kemendi boynumdadır.” 11

Falih Rıfkı Atay,  Mercan İdadisine devam etmiştir. 

Bu, dönemin en seçkin okullarından birisidir ve mü-

dürü ünlü bir yazar olan Hüseyin Cahit’ten başkası 

değildir.  Servet-i Fünun dergisinde ilk şiir ve ya-

zılarını yayımlamıştır. Darülfünun Edebiyat Fakülte-

si’nden 1912 yılında mezun olmuştur.  Bir yıl sonra 

da Tanin gazetesinde yazarlığa başlamıştır .12

Nurullah Ataç nerelerde okudunuz sorusunu ce-

vaplarken, tahsiline ve yazarlık serüvenine ilişkin 

bilgiler vermektedir. Ataç, üç sene idadiye gider, 

birkaç sene de Galatasaray’a. Yazı yazmaya dokuz 

on yaşında başlar.  Tabii onlar yazıya benzer şeyler 

değildir. İlk doğru dürüst yazısı on altı yaşında iken 

“Mektepli” mecmuasında çıkar. Fransızcadan ter-

cüme bir monologdur. Sonradan kendisini Sivas’a 

Fransızca hocalığına, ardından Adana’ya gönder-

mişler, orada edebiyat hocalığı görevinde bulun-

muştur. İlk kitabı 1946, Günlerin Getirdiği adı ile 

yayınlandı .13

Hasan Âli Yücel, çocukluk anılarını anlattığı kita-

bında,  hem ilk yazısının ne olduğunu söylemekte 

hem de yazının metnini vermektedir.  1912 yılında 

Balkan Harbi’nde muhacirlerin durumunu gözle-

riyle görmüş ve gördüklerini olduğu gibi yazıya ak-

tarmıştır. O zaman on beş, on altı yaşlarında vardır. 

Mektepli diye bir çocuk dergisi çıkmaktadır. Dergi 

yöneticileri bir yarışma açmışlardır. Hasan Âli’nin 

gönderdiği bu yazıyı basmışlardır. Adı, “İntikam 

Olsun”dur. Bu, onun ilk basılmış yazısıdır. Yazı, 17 

Ekim 1913 tarihinde çıkmıştır.  O felaketli günlerin 

acısını yansıtmaktadır. 14

Halkevleri döneminde Konya’ya sık sık gelen ve bu 

gelişlerini daha sonra da sürdüren, Konya’daki sanat 

gecelerinde bulunan Behçet Kemal Çağlar, ilkokula 

Konya’da başlamıştır. Söylediğine göre ders kitapla-

rının dışında ilk hecelediği yazılar büyük annesiyle 

gittiği Mevlâna türbesindeki beyitlerdir.

Behçet Kemal Çağlar yazı yazmaya nasıl, ne zaman 

başladığını şu şekilde anlatmaktadır:

“ İlkokuldan beri tahrir vazifelerini hocalarım pek 

beğenirlerdi. 1924 yılında, Atatürk’ün Cumhurbaş-

kanı seçildikten sonra yaptığı ilk Anadolu gezisin-

de Kayseri’ye de uğrayacağı belli olunca, Türkçe 

öğretmenimiz Eflâtun Cem Güney okula uğraması 

ihtimalini düşünerek bir “hitabe” yazmamı istedi. O 

hazırladığım nutku, sonra, şehir adına, gece fener 

alayında, Mustafa Kemal’in çıkıp halkı selâmladığı 

balkona fırlayarak söyledim, stenolar olduğu gibi 

zapt etmişler. Ertesi günü Anadolu ajansı aynen 

verdi. Bütün gazetelerde birden çıktı. İşte ilk yazım, 

böylece beş on yerde birden yayımlanmış oldu.

Arkasından, yine Kayseri Lisesi’nde hocam olan Fa-

ruk Nafiz’le, ayrılışından sonra mektuplaşmakta ve 

şiirler göndermekte devam ettim. Hayat dergisinde 

ilk yayımlanan şiirimin adı “Eştim Eştim Kum Çık-

tı”dır. 15

Arkadaşlarıyla birlikte şiirimize yeni bir soluk katan 

Oktay Rıfat (1914) ise yazı hayatına nasıl başladığını 

şöyle anlatmaktadır:

“Çok eski. Orhan Veli ile başladık… “Sesimiz” diye 

daha lisedeyken bir gazete çıkarırdık. Daha çocuk-

ken de hikâyeler yazardım. Fakat neşredilen ilk ya-
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zım bir şiirdir: “Çiçekli Entarim”, Sesimiz’de çıktı.. 

O zamanlar, on altı on yedi yaşında idim. 16   Ga-

rip akımı ile ilgili şiirleri dolayısıyla Nurullah Ataç 

ve teyzezadesi Nazım Hikmet’ten teşvik gördüğünü 

söyleyen yazar bir yana, Halide Nusret Zorlutuna, 

“Lisede okurken, Muallim Ahmet Halit’in çıkardığı 

Talebe Defteri alı öğrenci dergisine yazdığı “Ağla-

yan Kahkahalar” adlı yazısıyla edebiyat âlemine ilk 

adımını atmış, daha sonra çeşitli dergilerde şiirlerini 

yayımlamayı sürdürmüştür. 17  Halide Nusret o za-

manlar henüz on dört yaşındadır. Yazdığı yazı men-

sur bir yazıdır. Ondan sonra da hep yazmıştır.  İlk 

şiiri, on dört on beş yaşında “Ricat Devrinde” baş-

lıklı bir şiirdir. Kadın Dünyası’nda yayımlanmıştır .18

Nurettin Artam, daha rüştiye öğrencisiyken birta-

kım şiirler yazmaya çalışır. Anlattığına göre, evleri-

nin önünde büyük bir çayırlık vardır. Orada birtakım 

insanlar babasını ziyarete gelirler. Babası, bir gün 

mektepten dönüşte oğlunu çağırır. Siyah sakallı bir 

adamını elini öptürür. “Haydi, amcana, evde yazdı-

ğın son şiirini oku” der. Nurettin Artam da okur.    Si-

yah sakallı adam dinler. Şiir bitince babasına dönüp 

“Çocuğun şiire istidadı var” der. Sonra Nurettin Ar-

tam’a  dönerek, “Otuz yaşına kadar şiir yazma” diye 

tembihte bulunur. . Bu, şair Mehmet Akif’ten baş-

kası değildir. Bir gün, Tahsin Banguoğlu, “Mehmet 

Akif’in sözünü dinledin mi “ diye sorar. O da “Din-

lemedim de onun için adam olamadım”  cevabını 

verir.  Bu anıya şu bilgileri de ekler Nurettin Artam, 

“:..Hiç unutmam, ilk manzumem İzmir’de Hizmet 

gazetesinde çıkan bir gazeldi” 19

1908 Üsküp doğumlu Yaşar Nabi, Galatasaray Lise-

si’ni bitirdikten sonra hayata atılmış, 1933 yılında 

Varlık dergisini çıkarmaya başlamış, 1936 yılında 

dergiyi İstanbul’a taşıyıp Varlık Yayınevi’ni kurmuş-

tur. Söylediğine göre yirmi beş yaşından sonra şiir 

de, hikâye de yazmamış, hep fikir yazıları kaleme al-

mıştır.  Bugün kaynaklarda geçen; şiir, roman, hikâ-

ye, hatta oyunları hep bundan önce kitaplaşmıştır. 

Yani telif eserlere yirmi beş yaşında veda etmiştir.  

Yazı hayatında Lise sıralarında iken hocalarından 

teşvik görmüştür. Ahmet Halit hocasıdır. Hasan 

Âli, İbrahim Necmi Dilmen takdir yazıları yazmış-

lardır.  İlk şiiri, belirttiğine göre,  1926’da Servet-i 

Fünun’da “Yarın” adıyla yayımlanmıştır .20

Ziya Osman, Yedi Meşaleciler’dendir. Servet-i Fü-

nun, Varlık gibi dergilerde şiirlerini yayımlamıştır. 

Kendisi Halit Fahri Ozansoy’dan teşvik gördüğünü 

belirtmektedir.   Eğitiminden, askerliğinden kısaca 

hayatından bahsederken yayımlanan ilk şiiri hakkın-

da şu bilgiyi de vermektedir:

“Evet, on yedi yaşında yazmıştım, adı “Sönen Göz-

ler”di.. Sade “Ziya “ adını kullanmıştım. Necip Fazıl, 

“Ağaç” diye bir mecmua çıkarırdı. İç kapakta mu-

harrirleri soyadları ile koyardı. Ben, henüz soyadı 

almamıştım… Feridun Fazıl Tülbentçi ile “Saba” 

soyadını koymuşlar bana.”  21

Ankara Lisesi’nde Oktay Rıfat ve Melih Cevdet’ın 

arkadaşı Orhan Veli’dir.

Lise’nin ilk sınıflarında öğretmeni Ahmet Hamdi 

Tanpınar’dır.  Ondan büyük bir ilgi ve teşvik gör-

müş, böylece yazı ve şiir yazmaya yönelmiştir. Daha 

sonraları Rıfkı Melûl Meriç, Halil Vedat Fıratlı, Yah-

ya Saim Ozanoğlu’nun da öğrencisi olmuştur. Lise 

kooperatifinin parasıyla “Sesimiz” adlı bir dergi çı-

karmışlardır. Orhan Veli’nin ilk yazıları bu dergide 

yayımlandığı gibi, Oktay Rıfat, Melih Cevdet’in de 

ilk yazıları ve şiirleri bu dergide çıkmıştır. 22

Ahmet Muhip Dıranas, hayatından söz ederken, 

1908 de İstanbul’da doğduğunu, Sinop’ta okumaya 

başladığını, Ankara Lisesi’ni bitirdiğini, İki sene Hu-

kuk’ta okuduğunu, İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Felsefe Bölümü’ne girdiğini, iki senenin 

sonunda hoşlanmayıp bıraktığını, bu sefer kendi 

kendini yetiştirmeye karar verdiğini anlatır ve şöyle 

der: ”Yazı yazmaya ortaokuldan sonra başladım. İlk 

yazılarım nesir ve hikâye idi” 23

Bedri Rahmi 1930 yılında ağabeyi tarafından Fran-

sa’ya götürülür. Orada üç sene kalır. İstanbul’da ya-

rım bıraktığı Akademi tahsilini tamamlar.  1936’da 

Akademi’ye asistan olur. 1933 yılında Ismayıl Hakkı 

Baltacıoğlu’nun Yeni Adam’nda ufak tefek yazılar 

yazar.  Yazılarını da resimler. Baltacıoğlu kendisini 

teşvik eder. Bir gün bir mektup gelir: “Bedri Rah-

mi’nin yazılarından hoşlanıyoruz fakat o acayip 

resimlerinden bütün ev halkı dâhil bir şey anlamı-

yoruz. Madem bizim hiçbirimizi tatmin etmiyor, 

niçin onun resimlerini basıyorsunuz” derler. Çok 

sempatik bir mektuptur. Ama Baltacıoğlu, “Bedri 

Rahmi’nin resimlerinden anlamıyorsanız kabahat 

sizde” diye sert bir cevap verir. Bedri Rahmi,  Balta-

coğlu’nun bu cevabından üzülmüştür.

Bedri Rahmi, işte ilk fıkrasını bu yıllarda yazmıştır. 

1935’te Tan gazetesinde düzenli olarak sanat ko-
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Heyhat ki mezarda herkes toprak rengine bürünür.
3 Kasım 2023                                  (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVİ’NİN 
GÖLGESİNDE 

Edebiyat dergisinde yayımlanmıştır. Daha sonra bu 

şiiri, başka şiirleri izlemiştir. 28

SONUÇ: Bu konuyu epeyce geliştirmek mümkün-

dür. Yani Yahya Kemal, Ahmet Haşim, Enis Behiç 

Koryürek’i de ekleyerek birçok şair ve yazarlarla 

sürdürebiliriz. Ancak sayfa sıkıntısıyla karşılaşma-

mak için burada kesmek yerinde olacaktır.

Örneklerden de görüldüğü üzere pek çok edibi-

miz, edebiyat dünyasına şiir kapısından girmiş, 

daha sonra başka türlere geçmiş yahut şiirde değil 

de başka türlerde ününü pekiştirmiştir. Sözgelişi 

Mehmet Seyda gibi bir yazar, hikâye ve romanda 

karar kılmıştır.  Behçet Kemal Çağlar ise daha ço-

cukluğunda ünlü bir hatip olacağını hissettirmiştir. 

Orhan Veli, Melih Cevdet, Oktay Rıfat’ı aynı okulda 

bir araya getiren kader, onlara şiir alanında yenilik 

yapma imkânı ve fırsatını vermiştir.

Serveti Fünun edebiyatının gözde şairi Tevfik Fik-

ret ise çevresinde bulunan kişilere edebiyat dün-

yasına yönelmeleri hususunda yardımcı olmuştur. 

Ruşen Eşref’in ağzından öğreniyoruz.  Aynı şekilde 

yine birçok edibin ilk yazdıklarını yahut ilk dene-

melerini sonradan yaktıklarını yahut yok ettiklerini 

söyleyebiliriz. Yaşar Nabi gibi dergiciliği seçen bir 

yazar da öteki edebi türlerden vazgeçmiş olmasını 

kendi payıma bir eksiklik sayabilirim. Çünkü Yaşar 

Nabi, hem hikâyede, hem şiirde hem de radyofonik 

oyunlarda ortaya daha başarılı eserler koyabilirdi. 

Üzülmemek elde değildir. Bedri Rahmi gibi bir şa-

irin fıkra yazarlığına geçişi de ilgi çekici bir şekil-

de olmuştur.  Bazı edipler de ilk eserlerinden ödül 

aldıklarını bildirmişlerdir.   Ünlü kadın romancımız 

Ahmet Rasim Cenap Şahabettin Peyami Safa
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nusunda yazılar yazar. Bir gün bir fıkra isterler. İşin 

tuhafı o zamana kadar daha fıkranın ne demek oldu-

ğunu doğru dürüst bilmemektedir. Bir odaya kapa-

nır. Bir paket sigara ve on iki, on üç kahve içip ancak 

on beş satırlık bir fıkra yazabilir. Ertesi günü fıkrası, 

Peyami Safa’nın yerinde çıkınca şaşırır. Meğer Peya-

mi Safa gazeteden ayrılmış, onun yerine kendisine 

fıkra yazdırmışlardır. 24

Cumhuriyet dönemi kadın yazarlarından birisi olan 

Peride Celâl de edebiyata şiirle başlar. Kendi ifade-

sine göre dünyanın en kötü şiirlerini yazmıştır. Mu-

hit mecmuasına yollamıştır. Bu şiirler neşredilme-

miştir.  Bunlardan birisi “Bugün yine melâlim var/

Hayata infialim var” diye başlamaktadır. On dokuz 

yaşındayken ilk hikâyesini yazmıştır. Peride Celâl’in 

dostları bir sinema mecmuası bulmuşlardır. Hikâ-

ye, bu mecmuanın en arka sayfada çıkmıştır. Daha 

sonra Yedi Gün’de yazmıştır.  İlk hikâyesini Sedat 

Simavi üç türlü yazdırmıştır. Adı, “Ah Kız”dır. Son 

Posta’da tefrika edilen ilk romanı Sönen Alev’dir. 

Kitap olarak da yayımlanmıştır. Tan gazetesindeki 

Peyami Safa’dan teşvik gören Peride Celâl, bu ünlü 

yazar için “kendisinden ders aldım diyebilirim” de-

mektedir Onun “Siz, devam edebilirsiniz” dediğini 

belirtmektedir . 25

Sabahattin Kudret Aksal, çok küçük yaşlarda bazı 

yazma denemelerine girişmiştir. Sonradan bunları, 

yırtıp attığını söylemektedir. Henüz 14 yaşında iken 

şiir denemeleri yanında bir trajedi yazarak oyun ala-

nına yönelmiştir. Böylece edebi kişiliğinin sonradan 

hem tiyatro, hem de şiir çevresinde gelişeceğini ifa-

de etmiş gibidir.  Buna zamanla hikâyeyi de ekle-

yecektir. Ama ilk yayımladığı ürünleri şiir olmuştur.

Muzaffer Uyguner’in belirttiğine göre Aksal’ın ilk 

yayımlanan şiiri “Biri Var”dır. 15 Ağustos 1938 

tarihli Varlık dergisinde çıkan bu şiir, Nisan 1938 

tarihli Oluş dergisinde de görüyoruz. Dolayısıyla bu 

şiirin ilk yayın yerinin Oluş dergisi olması gerekiyor.  

Bu şiir, Ekim 1938 tarihli İnsan dergisinde de yer 

almıştır.

Varlık dergisinin 375.( Ekim 1951) sayısında yayım-

lanan konuşmasında, yazar,  edebiyata merakının 

nasıl başladığını şöyle anlatmaktadır: “İlkokulun son 

sınıfındaydım. Edebiyat diye bir şey bilmiyordum 

tabii. Okul kitaplarında, çocuk dergilerinde gözüme 

çarpan şiirlerden, hikâyelerden pek hoşlandığım 

yoktu. O yıla kadar böyle şeylere ilgi duyduğumu 

hatırlamıyorum.  Bir gün, hiç unutmam, adamakıl-

lı sıcak bir kasım, bir pastırma günü öğle yemeği 

için eve gelmiştim. Yemek henüz hazırlanmamıştı. 

Nereden geldi, nasıl esti bilmiyorum. Bir şiir okulu-

muzda okunan kitaplarda, çocuk dergilerinde görü-

len şiirler gibi bir şiir yazmak istedim. Kalemi kâğıdı 

alarak bir şeyler yazdım. Bir ilgi sayılırsa, edebiyata 

karşı ilk ilgim böyle oldu.”

Sonraları arada sırada böyle şeyler karalamak hu-

yundan vazgeçmez. Asıl yazma eylemine liseyi bi-

tirip üniversiteye yazıldığı yılda, 1937’de başlar. O 

yıla kadar efkâra kapıldığını zannettikçe şiirler, kış 

geceleri yalnız bir odaya kapanarak uzun uzun hikâ-

yeler yazar. Bunların hepsini o günlerden bir gün 

yırtıp atar. Yırtıktan sonra da bayağı hafiflediğini 

hisseder. Sevinmiştir. 

Şiir, hikâye, roman, çocuk romanı, deneme, gazete 

fıkrası, makale, radyo oyunu gibi değişik türlerde, 

eserler veren Mehmet Seyda’nın edebiyata ilgisi 

küçük yaşlarda başlamıştır. Kendisini, “yazabildikçe 

mutlu sayan Mehmet Seyda,   ilk hikâyelerini ilko-

kulun üçüncü sınıfındayken yazmaya başladığını 

belirtmektedir. Büyüklerinden duyduğu korkudan 

dolayı bir gün bu hikâyeleri yırtıp yok etmiştir. Bu 

hikâyeler; kendisine ilgisiz bir ortamda, tavan arası 

odasında, konularını,  kendisinden büyük kızlardan 

alan hikâyelerdir.  O sıralarda okumayı yazmayı se-

ven ancak “ahlaksız “ bir çocuk gibi görülmektedir.  

İmha edilen bu hikâyeler, yazarın ilk edebi faaliyeti 

sayılabilir.

Gerçek adıyla ilk yazdığı hikâye, “Yalnız Kalmak”tır. 

Fikret Mualla tarafından resimlenerek yayımlanmış-

tır. Yeni Adam dergisinde çıkmıştır.  Sonradan va-

kası aynı kalmak şartıyla yeniden yazılmış ve  ,”Alın 

Yazısı” adıyla Varlık’ta okurla buluşturulmuştur.27 

12-13 yaşlarında bir ortaokul öğrencisi iken şiirle 

ilgilenmeye başlamıştır. Belirtildiğine göre bu yıl-

larda onu derinden etkileyen veya şiire başlamasına 

sebep olan Faruk Nafiz Çamlıbel’dir. Çorum kütüp-

hanesinde rastladığı şairin Bir Ömür Böyle Geçti 

şiir kitabını baştan sona defterine geçirmiştir. Faruk 

Nafiz’i bilmemek; okumamak, ezberlememek, sana-

tı, şiiri bilmemek anlamına gelmektedir. Ne var ki 

çok geçmeden bu defa Necip Fazıl’ın şiirini beğene-

cek ve sevecektir. Kısacası bu ilk yıllarda Mehmet 

Seyda, şiirde bu iki güçlü ve sevilen şairin etkisinde 

kalmıştır. Şiirlerinden bazılarını ise 1937-1941 yıl-

ları arasında Yeni Edebiyat, Ses gibi dergilerde çık-

mıştır. Önce “3 Kardeş” şiiri, 16.1.1937 tarihli Yeni 

24-Sermet Sami Uysal, y.a.g. eser, s.315,  
25-Sermet Sami Uysal; y. a. g. eser,  s.363
26-Muzaffer Uyguner, Sabahattin Kudret Aksal, Yaşamı, Sanatı, Yapıtlarından Seçmeler, Bilgi Yayınevi, Ankara 2000, s.22-25
27-Yrd.Doç.Dr. Cem Şems Tümer, Mehmet Seyda(Çeliker) Hayat-Eser,  Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2008, s.15
28-Yrd.Doç.Dr. Cem Şems Tümer,  y.a.g.eser,  s.38

Beyşehir’de kime sorarsanız, size 
keyifle Eflatun Pınar’ın nerede ol-
duğunu tarif edecektir. Konyalılar 

başta olmak üzere şöyle bir hafta sonun-
da,  güzel bir gün geçirmek amacıyla Bey-
şehir’e gidenler, Eşrefoğlu Cami Külliye-
si’nde yer alan eserleri ziyaret ettikten 
hemen sonra, daha önce çok defa adını 
duydukları Eflatun Pınar’ı da görmek is-
terler.
Aslında Eflatun Pınar adındaki tarihî Hitit 
Su Anıtı, Konya’dan ve Isparta güzergâ-
hından Beyşehir’e gelenler için, merke-
ze ulaşmadan önce, hemen anayoldan 
birkaç kilometre içeriye girerek erişile-
bilecek alanlardan birisidir. Zira Hitit Su 
Anıtı, Beyşehir- Konya, Beyşehir-Isparta 
karayolları arasında bulunan Sadıkhacı 
Köyü sınırları dâhilinde bulunuyor. Tarihi 
süreç içerisinde, anıtı ilk keşfeden Hamil-
ton’dan bu tarafa buraları ziyaret eden 
seyyahlar ve bilim adamları çoğunlukla 
“Via Sebastia” yolunu takip ederek bu 
anıta ulaşmayı tercih ettiler. Via Sebastia 
Beyşehir civarına, Fele Beli’nden girer ve 
Yenidoğanlıların “ulu yol” adını verdiği 
güzergâhı takip ederek Yunuslara ulaşır-
dı. Pek çok yabancı seyyah Beyşehir Gölü 
kenarında yol alırken bu anıtı ulu yolun 

çevresinde aramış ve karşılaştıklarında 
ise şaşkınlıklarını gizleyememişlerdir.
Gerçekten de anıt, Beyşehir Gölü kena-
rında uzanan verimli ovanın ortasında hiç 
beklemediğiniz bir anda karşınıza çıkar. 
Beyşehir-Isparta anayolu üzerinde Efla-
tun Pınar tabelalarını takip ederseniz bir-
kaç kilometrelik stabilize yolun sonunda 
sizi anıta kavuşturacak olan kavşağa ula-
şırsınız. Sadıkhacılılar bu kavşakta ovanın 
pek çok noktasından görülebilecek yük-
seklikte ve büyüklükte dev gibi bir Türk 
Bayrağı asmış ve hatta bayrağın gölgesi 
altında dinlenme mekânları da yapmak 
suretiyle güzel bir hizmete imza atmışlar. 
Ali Akkanat kampüsü dışında, Beyşehir 
çevresinde örneğini pek göremeyeceğiniz 
dev bayrağımızı selamlayarak ilerlerseniz 
birkaç yüz metre sonra, ovanın ortasında 
bir vadi, çölün ortasında bir serap gibi, 
muhteşem güzellikteki Hitit Su Anıtı sizi 
karşılayacaktır.
Tatlı bir yokuştan aşağıya doğru yavaş 
yavaş inerken, uzaktan küçük ve kaba gö-

364

EFLATUN PINARI

PROF. DR.
HÜSEYIN 
MUŞMAL



10 3 KASIM 2023

365

 

RUBAİ
Rubai,  bir  tefekkür  kalıbıdır, yazanlar güzel yazdı,
Ne yazık ki bizim klasik şairler daha çok gazel yazdı.
3 Kasım 2023                                    (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi

ACZİMİN 
 GİRYESİ

rünümlü anıtın, gittikçe gözünüzde bü-
yüdüğünü fark edeceksiniz. Anıtın çevre-
sindeki havuzun dibine kadar indiğinizde, 
içinizde, tel örgülerle çevrili alanda, aslı-
na benzetilmeye çalışılmış ama kötü bir 
taklit olan yontma-kesme taş blokların 
üzerine çıkma isteği belirecektir. Mevsi-
mi uygun ise nilüfer çiçeklerinin boy gös-
terdiği havuzdaki suyun rengi sizi büyü-
lerken yavrularını peşine takmış ördekler 
bir dizi sıra halinde size doğru yüzecek-
lerdir. Gözünüzü bu güzelliklerden alabi-
lirsiniz, karşınızda yükselmiş onlarca par-
ça büyük bloktan oluşan abideyi bir süre 
dikkatlice izlemenizi tavsiye ederim. Her 
bakışınızda yeni bir detayını fark edece-
ğiniz abidenin üzerinde yer alan, kanatlı 
güneş kursları, güneş ve hava tanrılarının 
figürlerini taşıyan insan vücutlu aslan-le-
opar heykellerinin ağızlarından sular kay-
nar. Sessizliğe kulak verirseniz, 4.000 
yıl öncesinden çakıl taşlarının seslerini 
duyarsınız. İlim adamlarının ifadesiyle, 
çeşitli ölçüde irili ufaklı 14 taş bloktan 
müteşekkil olan bu abideyi oluşturan her 
blok üzerinde kabartma olarak işlenmiş 
figürlerle bir kompozisyon meydana ge-
tirilmiştir.
Abideyi tatlı tatlı seyrettikten sonra ha-
vuzun etrafında yavaş yavaş adımlarsanız 
kurbağa sesleri arasında bölgeye has çi-
çeklerin ve bitkilerin kokularını alırsınız. 
Siz havuzun etrafındaki yürüyüşünüzü 
tamamlamadan, çoktan Sadıkhacılı köylü 
kadınlar onlarca çeşit şapka, eldiven, ço-
rap, oyalı yazma gibi el örgülerini sermiş 
ve sizi bekliyor olacaklardır. Oradaki tey-

zelerle ve yaşlılarla bir süre sohbet eder-
seniz, bu anıtlara Allah taşları denildiği 
de öğrenirsiniz. Elbette ki, Allah taşları, 
Hititler döneminde, bugün olduğundan 
kat kat daha kutsal bir alandı. Bazı yaşlıla-
ra göre havuz suyunun renginden dolayı 
buraya Eflatun Pınar denilirken, Eduard- 
Meyer gibi kaynaklara sirayet etmiş olan 
bir başka rivayete göre ise Eflatun ismi 
meşhur Yunanlı filozof Platon’a nispetle-
dir. Hâlbuki biraz tarihle meşgul olanlar 
bilirler ki Eflatun’un yaşadığı devir ile 
Hitit dönemi arasında çağlar bulunmak-
tadır. Belki de, anıtın ismi, abideyi teşkil 
eden granit blokların güneş ışığı altında 
eflâtunumsu bir renk almasından ileri 
gelmiştir. Yine yaşlılardan rivayet edilir 
ki; Beyşehir Gölü buradan çıkan pınarın 
tıkanmasından ve daha sonra da bir dü-
den gibi patlamasından oluşmuştur. Belki 
bu son rivayetin zihninizi meşgul ettiği 
anlarda, tel örgülerin dışına çıkarak bu-
radan uzaklaşırken çevreyi incelemeye 
başlarsınız hemen yakınınızda abidenin 
güzelliğinin büyüsüyle ilk anda fark ede-
mediğiniz bir su değirmeni görürsünüz. 
Pınarın üzerinde kurulmuş olan Yelten 
adındaki bu tarihi değirmenin yanında bir 
zamanlar gelenlere balık ziyafeti verilen 
alabalık tesisi de bulunuyordu. Biliriz ki, 
Beyşehir Gölü, Eflatun Pınar’ın tıkanma-
sından oluşmuş değildir, lakin bu pınarın 
Anadolu’nun en büyük tatlı su gölü olan 
Beyşehir Gölü’nü beslediğine şüphe bu-
lunmuyor. Kim bilir Beyşehir Gölü’nün 
saat başı değişen renklerinden Eflatun 
olanı belki de bu pınarın suyundandır.
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Milli kültüre değer vererek sanatçıları 
korudu. Tiyatro, sinema, resim ve heykel 
dalında genç nesillerin yetişmesine ön 
ayak oldu. Edebiyat, sanat ve musikide 
Türk ruhunun ince zevkini ortaya koyan 
eserler yayımlandı, neşriyatlar yapıldı.
Reformlarda başarılı oldu, lakin kıyıda kö-
şede sinmiş bulunan eski yönetime mef-
tun kişiler onun ölümünü fırsat bildiler ve 
kendi istek ve arzularına göre Türk toplu-
mun yavaş yavaş değiştirmeye başladılar.
Her devirde olduğu gibi Atatürk’ün kar-
şısına da devrimlerin yapılmasına engel 
olmak isteyen kişiler az değildi. Yaptığı 
her yenilik muhalefetle karşılaştı. Yapı-
lan yeni okullara din adamı kisvesi altın-
da “bunlar gavur okullarıdır, buralarda 
okuyan çocuklar gavurlaşır, çocuklarınızı 
göndermeyin” diyerek Türk halkının bil-
gili, bilinçli olmasını engellediler. Açılan 
İmam Hatipler ve İlahiyat Fakültelerine 
öğrenciler katılmadığı için birer birer ka-
pandı.
Maalesef Atatürk’ün oluşturmak istediği 
milli şuur ve Türklük şuuru vefatından 
sonra rafa kaldırıldı. Sonraki gelen hü-
kümetler bu gelişmelerin tam tersine bir 
politika izleyerek genç nesillerde oluşan 
milli şuuru baltalamaya başladılar.
İkinci Dünya Savaşının sonunda Rus-
ya’nın Avrupa’nın yarısını yutması, Tür-
kiye’den Boğazları ve Kars, Ardahan gibi 
doğu vilayetlerimizi istemesi İsmet İnö-
nü’yü Amerika’nın kucağına attı. Zaten 
Amerika’nın istediği de bu idi. Avrupa 
ülkelerine yardım etmeyerek onları Rus-
ya’ya yem etti. Hazırladığı ekonomik 
planlarla devletleri kendine ram etti. 
Marshal planıyla Türkiye’yi köşeye sıkış-

tırdı ve yaptığı anlaşmalarla Türk ekono-
misine ve sanayisine darbe vurdu.
Açılmış olan fabrikalar Türkiye Marshal 
yardımını almaya başlayınca 1950’den 
itibaren peyderpey kapanmaya başladı. 
İlk önce Kayseri’de üretime devam eden 
uçak fabrikasının kapısına kilit vuruldu. 
Amerika I. Dünya Savaşından kalmış eski 
uçak ve malzemelerini ucuza Türkiye’ye 
vererek altın yumurtlayan tavuğu boğaz-
lattı.
1980’den itibaren Türkiye yeni bir icra-
atla karşılaştı. Turgut Özal’la birlikte kısa 
yoldan para kazanma ve özelleştirme ile 
tanıştı. Avrupa’dan yeni krediler alındı ve 
halka bol bol dağıtılarak üretmeden ban-
ka faiziyle geçinen bir burjuvazi türedi. 
Ardından naylon faturalarla vergi iadesi 
aldılar ve halkı dolandırmanın yollarını 
icat ettiler. “Benim memurum işini bilir” 
zihniyeti ile halkın ahlak anlayışında re-
form yapıldı ve rüşvet meşrulaştırıldı.
1980’den itibaren gençliğimiz de çığırın-
dan çıkarıldı. Kalplerdeki vatan ve millet 
duygusu, Türk milliyetçiliği örselendi. Bu 
duyguların yerini yavaş yavaş her şeyi 
parayla ölçen,  kısa yoldan çok para ka-
zanma hırsı doldurdu. Türk gençleri milli 
şuurdan yavaş yavaş uzaklaştırıldı ve ta-
mamen ideali olmayan, hayal kuramayan 
ve düşünemeyen bir güruh haline dönüş-
türüldü.
1980’den 2023 yılına kadar yancılara o 
kadar emlakimiz peşkeş çekildi ki emper-
yalist devletler silahla ele geçiremedikleri 
Türkiye Devletini ve Türk varlığını “özel-
leştirme” adı altında adeta kalbine bıçak 
saplanırcasına yurdun her köşesini avuç-
ları içine aldılar. Cumhuriyetin fabrikala-
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ANUŞ 
GÖKCE

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILINDA 
TÜRKİYE VE TÜRK GENÇLİĞİ

Bu yıl Cumhuriyetin 100. yılı.  Öğ-
retmenler ve öğrenciler 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları-

na 100. yıl dolayısıyla özel olarak hazır-
landılar, çeşitli etkinliklerle Cumhuriyeti 
idrak etmeye gayret ettiler.
29 Ekim 1923’te Cumhuriyetin ilan edil-
mesiyle özgürlüğümüz ve bağımsız Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti Uluslararası 
arenalarda hukuken tanındı. Bir tek bize 
dost görünen hakikatte ise bizi bölmek ve 
yutmak isteyen büyük içten pazarlıklı bir 
devlet olan ABD tanımadı. Halen de ta-
nımıyor.
Cumhuriyetin ilanıyla birlikte yeni Türk 
devletinin her alanında reform hareket-
lerine girişildi. Öncelikle eğitim ve öğre-
timdeki çift başlılığı kaldırıldı. Tevhid-i 
Tedrisat kanunuyla bütün okullar Mili 
Eğitim Bakanlığına bağlandı. Eski usul 
ile eğitime devam eden medreselerin fa-
aliyetine son verildi.  Öğrenciler eğitim 
düzeylerine göre yeni açılan mekteplere 
nakledildi.  İmam Hatip Ortaokulu ve li-
seleri açılarak meslek derslerine ve okul-
lara konulan din derslerine müderrisler 
öğretmen olarak tayin edildi, bu göreve 
gelmek istemeyenler camilere imam ola-
rak atandı. 
Mustafa Kemal’in hedefi Cumhuriyete sa-
hip çıkacak ve onu her türlü tehlikeden 
koruyacak milli karakterde bir nesil ye-
tiştirmekti. Bu gayeye ulaşmak için Türk 
toplumunda bir dizi reformlar yaptı. İlk 
önce eğitim ve öğretimin birleştirilmesi, 
asrın ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte 
modern mekteplerin açılması, üniversite 
kanunun uygulanması, okunması kolay 
olduğu için Latin harflerinin kabulü gibi 
reformlar Türk toplumunun alışık olma-
dığı yeniliklerdi. Mustafa Kemal Paşa, bu 
reformların yanında Türk Dil Kurumu-
nun kurulması ve ulusal alanda derleme 
ve sözlük çalışmalarının yapılması, bir 
yıl sonra Türk Tarih Kurumunu açarak 
(1932) Türk edebiyat, tarih ve kültür de-
ğerlerinin araştırılması emrederek halk 
arasında milli bir şuur oluşturdu. 1934’te 

Soyadı kanunu yürürlüğe girerek lakap-
lar kaldırıldı ve herkesin bir soyadı oldu. 
Mustafa Kemal’e de Türkiye Büyük Millet 
Meclisi kararıyla “Atatürk” soyadı verildi. 
Türk Milletinin Atası oldu.   
Tarih ve edebiyat alanında milli şuur eko-
nomiye de yansıdı. Fakir milletini iş güç 
sahibi yapmak isteyen Atatürk, Ziraat 
Bankasını millileştirerek çiftçiye bir kıs-
mı hibe bir kısmı da düşük faizle olmak 
üzere uzun vadeli krediler verdi. Bunun 
yanında Türkiye İş Bankası yatırımcıla-
ra destek olmasını sağladı. 1925 yılında 
Bursa’da ilk otomobil ve montaj fabrikası 
(TOFAŞ)Fabrikası kuruldu. 
Cumhuriyet dönemine kadar demiryolları 
ve limanları, vapur şirketlerini yabancı-
lar işletiyordu. Bunlar fakir Türk halkını 
aşağılıyorlar, yolculuklarından güçlük çı-
karıyorlardı. Atatürk fırsatını kollayarak 
yaptığı anlaşmalarla limanlarımızı ve de-
miryollarımızı Türk milletine kazandırdı. 
Sahillerimizden istifade edemeyen, ter-
sanesi olduğu halde kendi gemisini ya-
pamayan Türk Milleti Atatürk’ün önder-
liğinde geleceğine sahip çıktı.
Cumhuriyetin ilk döneminde Bağdat De-
miryolu hattını ülkenin tüm ticaret yol-
larına ve denize irtibatlı olan merkezlere 
ulaştırıldı. Bölgenin yetiştiği ürüne göre 
şeker, dokuma, kâğıt, ayakkabı, deri, alü-
minyum,  fosfat, gübre fabrikaları ku-
rarak ülkenin gelişmesi için büyük bir 
atılım gerçekleşti. 1925’te Türk Hava Ku-
rumu kuruldu ve Kayseri’de ilk Uçak Fab-
rikası açıldı. Türkiye kendi uçağını yaptı 
ve İkinci Dünya savaşının sonuna kadar 
Avrupa’ya ve sair ülkelere ihraç edildi. 
Etibank’ı kurarak kendi madenlerimizi 
kendimiz araştırmaya, işletmeye başla-
dık. Tarih araştırmalarına binaen açılan 
fabrikalara eski Türk kavimlerinin ismi 
verildi. Konya Ereğli’sinde bir Sümer-
bank Fabrikası kuruldu.
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rı, demiryolları ve limanları özelleştirme 
adı altında yok pahasına elden çıkarıldı ve 
yabancılara satıldı. Hani derler ya, “biz-
den önce ne yapıldı” 43 yıldır Cumhuri-
yetin yatırımlarını sata sata bitiremediler. 
Halen özelleştirecek bir şeyler buluyorlar. 
Türk milletinin 1925’te kurduğu SEKA 
kâğıt fabrikalarını kapattılar ve yayıncıla-
rı dışarıdan dolarla kâğıt almaya mahkûm 
ettiler. Birkaç yıl önce küçük boy 200 say-
falık 1000 adet basılan bir kitap 3500 TL 
ye mal olurken şimdi 18-20 bin liraya mal 
oluyor. Her yazar Kültür Bakanlığından 
destek alamadığı için kitaplarını dosyalar 
halinde bekletiyor, gelir düzeyi biraz yük-
sek olanlar her masrafı üstlenip bastıra-
biliyor. Zaten az okuyan gençlerimiz kitap 
fiyatlarının pahalı olmasından dolayı an-
cak vitrinlerde seyrediyor.
 2000 yılından itibaren Türkiye ve Türk 
gençliği tamamen pusulasını kaybetmiş 
bir gemi gibi okyanusun ortasında sağa 
sola yalpalıyor, batmamak için çırpınıp 
duruyor. Milli ve dini duygularını zengin-
leştiren konulara müfredattan çıkartılıp 
kitapların içi boşaltıldığı için ne istediğini 
bilemeyen bir gençlikle karşı karşıyayız. 
Siyasi platformda da Cumhuriyetin ilke-
leri hiçe sayıldığı için birkaç yıldır özgür-
lüğümüz ve hayatiyetimizle ilgili kararlar 
tek adamın iki dudağı arasında alınıyor. 
Tamamen kendi idealinin oluşturduğu 
insanları seçmek zorunda kalıyoruz ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin devamlılığının 
köküne kibrit suyu döküyoruz.
Bu gün sahillerimiz ve milli emlâkimizin 
büyük bir kısmı yabancıların hâkimiye-
ti altındadır. İç Anadolu’dan kalkan bir 
insan çadır kurarak denizlere giremiyor. 
Birçoğu yabancılara satılan otel ve işlet-
melere para yatırarak girmek zorunda 
kalıyor. Ekonomi olarak da Avrupa veya 
zengin Arap ülkelerinin himmetlerine el 
açar olduk.
Temennim odur ki en kısa zamanda Tür-
kiye ve Türk Milleti bu üzerine serpilen 
ölü toprağından silkinir ve tamamen ken-
dine gelir. Türk milletinin özünü oluş-
turan insancıl bir tavırla adaletli ve hoş 
görülü olur. Adaleti kendine göre değil 
herkese şamil olur. Memur alımlarında ve 
devlet hizmetlerini paylaşımda eşitlik ve 
liyakat gözetilir.
Atatürk’ün ve devlet adamlarımızın, şe-

hitlerimizin, gazilerimizin, gençlerimizin 
ve kadınlarımızın canlarıyla, kanlarıyla 
kurdukları bağımsız Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti inşallah tarihin çöplüğüne 
atılmadan aklımızı başımıza toplamalıyız. 
Özgürlüğümüzün, bayrağımızın kıyme-
tini bilmeliyiz. Bunu idrak etmemiz için 
illa bir Filistin ya da Doğu Türkistan gibi 
olmamıza gerek yok. 
Birkaç yıldır Doğu Türkistan’da her 
Türk’ün evine bir Çinli aile yerleştiril-
mekte, onların yaptığı her türlü hareket 
kontrol edilmektedir. Aile mahremiyeti 
diye bir şey kalmadı. Türklük bilincinde 
olan gençler ve erkekler basit bahane-
lerle tutuklanmakta, kimisi idam edil-
mekte kimisi toplama kamplarında her 
türlü hakarete ve zor yaşama şartlarına 
tahammül etmek zorunda kalmışlardır. 
Aileler tutuklanan bireylerden hiç haber 
alamamaktadırlar. İlim adamları birere 
bire yurt dışına kaçmakta, kaçanların bü-
tün yakınları tutuklanmakta ve işkenceler 
altında inlemektedirler. Daha düne kadar 
Sovyetler Birliğinin esareti altında yaşa-
yan Türk Devletleri de Doğu Türkistan’la 
aynı akıbeti paylaşmışlardır. Onların da 
aydınları sudan bahanelerle tutuklan-
mış ya kurşuna dizilmiş ya da Sibirya’nın 
uçsuz bucaksız bozkırlarında -60 derece 
maden ocaklarında çalışmaya mahkûm 
edilmişlerdir. Balkanlardan kopup gelen 
soydaşlarımızın anlattıkları ise akla haya-
le sığmaz.
Bizim de soydaşlarımız gibi aynı akıbete 
uğramamamız için elimizde olan devlete 
dört elle sarılmalı, onu ayakta tutan can 
damarlarını kesmemeliyiz.  Cumhuriyeti 
kuran kadroları kötülemek yerine onların 
eksik bıraktığı yerleri aynı ülkü ve ideal 
doğrusunda tamamlayarak bayrağı yük-
seklere, zirveye doğru taşımalıyız.
Cumhuriyetin 100. Yılında Türk ve İslam 
kültürüyle yoğrulmuş, Türklük bilinci ve 
şuurunu taşıyan, Türk milletinin ve ken-
disini Türk kabul eden her vatandaşın 
bayramını kutluyorum. Türklüğümüzden 
utanmadan, cesaretle göğsünü gere gere 
“Ne Mutlu Türküm Diyene” diyebilen 
herkesin Cumhuriyet bayramı kutlu ol-
sun. Türk devleti daim ve varlığımız kud-
retli olsun.
Nice Yüzüncü yıl Kutlamalarına erişmek 
dileğiyle…
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2024 YILI ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1181578
1-İdarenin
a) Adı    : DEVLET HASTANESİ - MERAM SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN   
      YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : AYANBEY MAH. YENİ MERAM CAD. NO:97 42090 Meram   
      MERAM/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323236709 - 3323241854
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 2024 YILI ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 23 ADET ASANSÖR PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KONYA MERAM DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 30.12.2024
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Ayanbey Mah. Yenimeram Cad. No.97 Meram / KONYA  
(e-tekliflerin açılacağı adres)   -KONYA MERAM DEVLET HASTANESİ- Başhekimlik   
      Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel 
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler, TSE Hizmet Yeterlilik Belgesini ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunacaktır
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekli firmalar ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin TSE Hizmet Yeterlilik Belgesine sahip 
olmalıdır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum veya Özel sektörde gerçekleştirilmiş asansör bakım-onarım  hizmetlerine ilişkin 
iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2024 YILI ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI
DEVLET HASTANESİ - MERAM SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1922632

Konya İli, Karatay İlçesi, Aziziye Mah, Cilt No:151, Hane No:1395 ve Sıra No:42, de nüfusa kayıtlı Lütfi 
ve Celile oğlu, 01.01.1998 doğumlu, 231*****008 TC kimlik numaralı 15.04.2023 tarihinde vefat eden 
müteveffaMUSTAFA SERİN'in mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden ve Konya 
1. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2023/876 Esas 2023/851 Karar sayılı dosyası tarafından TMK'nun 612 
maddesi gereğince terekenin tasfiyesi kararı verilmiş olduğu. Kefalet sebebiyle alacaklıları da dahil 
olmak üzere alakadar olanların alacak ve borçlarını ilan tarihinden itibaren en geç BİR ay içinde varsa 
belgeleri ile birlikte Hakimliğimize (Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi 
halde TürkMedeni Kanununun 634. Maddesi gereğince alacaklarını bu süre içinde kaydettirmeyenlerin 
mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip edemeyecekleri, rehin ve teminat hakkında bilgi 
vermeleri, ayrıca tasfiye basit usulde yapılacak olup, İİK 218/2 maddesi gereğince alacaklıların ilan 
tarihinden itibaren bir ay içinde alacakları ile iddialarını bildirmeleri ve adi tasfiye istedikleri takdirde 
masrafları peşin vermeleri halinde adi tasfiye olarak devamına karar verileceği TMK'nun 621. Maddesi 
uyarınca ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2023/13 Tereke Satış
Konu : Tasfiyenin ilanı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1922753

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

Fotoğraf severlerin gözdesi 
haline gelen Sille Sanat Sarayı 
Üyeler Buluşması etkinliği bu 
yıl on ikinci kez yapıldı. Sille Sa-
nat Sarayı üyeleri 27 – 29 Ekim 
2023 günlerinde Karapınar’ın 
tarihi ve doğal güzelliklerinin 
arka planı eşliğinde fotoğraf sa-
natının büyülü dünyasını kutla-
dı.

Sille Sanat Sarayı üyeleri 
Karapınar Kaymakamlığı, Kara-
pınar Belediye Başkanlığı, Ka-
rapınar İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Karapınar Öğretmenevi 
ve Ramada Otel’in katkıları ile 
Karapınar’da unutulmayacak 
üç gün yaşadılar. Buluşma, sa-
dece sanatın yaratıcı sürecine 
yakından şahitlik etme fırsatı 
sunmakla kalmadı, aynı zaman-
da sanatçılar arasında işbirliği 
ve deneyim paylaşımını da sağ-
ladı.

Sille Sanat Sarayı Yönetici-
si Reha Bilir etkinlik hakkında 

şunları söyledi: "Bu buluşma, 
sanatın gücünü kutlama ve 
gelecek kuşaklara aktarma gö-
revini taşıyor. Karapınar’ın ta-
rihi, kültürel, sosyal ve doğal 
atmosferi, sanatın ilhamını bul-
mak için mükemmel bir mekân 
sunuyor. Sille Sanat Sarayı 12. 
Üyeler buluşmasının gerçekleş-
mesindeki katkılarından dolayı 
Karapınar Kaymakamı Şenol 
Öztürk’e, Karapınar Belediye 
Başkanı Mehmet Yaka’ya, Kara-
pınar İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İbrahim Önal’a, Karapınar Öğ-
retmenevi Müdürü Hulusi Son-
kaya’ya, Ramada Otele ve Meke 
Gölü gece çekimi çalışmamız 
sırasında sıcak kahve ikramı ile 
gecemizi ısıtan Pour Over Cof-
fee’ye teşekkür ederim."

Etkinlik aynı zamanda Ka-
rapınar’ın tarihi ve kültürel 
dokusunu keşfetmek isteyenler 
için özel turlarla da renklendi. 
Farklı ülkelerden ve Türkiye’nin 

dört bir tarafından Karapınar’a 
gelen 100’den fazla fotoğraf 
sanatçısı, sanatın büyülü dün-
yasının yanı sıra Karapınar’ın 
eşsiz atmosferini deneyimledi-
ler.

Sille Sanat Sarayı 12. Üyeler 
Buluşması, sanatın zenginliğini 
kutlama ve sanatseverler ara-
sında önemli bir etkileşim plat-
formu olarak her yıl büyüyerek 
devam ediyor. n HABER MERKEZİ

Fotoğraf dünyası Karapınar’da buluştu

Doğalgaz boru hattı pro-
jelerine ilişkin acele kamulaş-
tırılma kararı çıktı. İçlerinde 
Konya’daki bir projenin de bu-
lunduğu taşınmazlara ilişkin 
kamulaştırma kararı, Resmî 
Gazete’de yayımlandı. Resmî 
Gazete’de yayımlanan karar ise 
şu şekilde: “Ekli lise ve harita-
larda güzergahları gösterilen 
doğalgaz boru hattı projeleri-
nin yapımı amacıyla söz konusu 
güzergahlara isabet eden taşın-
mazlar ile projeler kapsamında 
inşa edilecek sabit tesisler, ula-
şım yolları, enerji nakli hatları, 
katodik koruma hatları ve anot 
yataklarının yapımı amacıyla 
ihtiyaç duyulan taşınmazların 
mülkiyet şeklinde ya da daimi- 
geçici irtifak hakkı kurulmak 
suretiyle Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma Anonim Şirketi Genel 
Müdürlüğü tarafından acele 
kamulaştırılmasına, 2942 sa-
yılı Kamulaştırma Kanununun 
27’nci maddesi gereğince karar 
verilmiştir.” 

Kamulaştırma kararının 

çıktığı 5 projenin içinde, Ka-
raman- Konya bölgesinde yer 
alan bir proje de yer alıyor. Bu 
kapsamda Seydişehir’de baş-
layıp Ermenek’te bitecek olan 

Seydişehir- Ermenek Doğalgaz 
Boru Hattı da kamulaştırıldı. 
Acele kamulaştırma yapılacak 
güzergah ise şu şekilde: 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’daki doğalgaz hattına acele kamulaştırma kararı!
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Tapu işlem başvurularına 
getirilen ek güvenlik hakkında 
bilgi veren Emlak Uzmanı Mus-
tafa Hakan Özelmacıklı, “1 Ka-
sım’dan itibarı ile girilen ilanlar 
için getirilen Elektronik İlan 
Doğrulama Sistemi’ne ek olarak 
şimdi de tapu işlem başvurula-
rına girişte ek güvenlik sistemi 
devreye alındı. Kullanıcılar Web 
Tapu sistemine girmek istedik-
lerinde, iki aşamalı giriş özel-
liğinin açık olması gerekiyor” 
dedi.

 Tapu işlem başvurularının 
yapıldığı Web Tapu işlemlerine 
giriş yapabilmek için artık iki 
aşamalı giriş ile kimlik doğru-
lama yapılması gerekiyor. Konu 
hakkında bilgi veren Altın Em-
lak Genel Müdürü Mustafa Ha-
kan Özelmacıklı “1 Kasım’dan 
itibarı ile girilen ilanlar için 
getirilen Elektronik İlan Doğ-
rulama Sistemi’ne ek olarak 
şimdi de tapu işlem başvurula-
rına girişte ek güvenlik sistemi 
devreye alındı. Kullanıcılar Web 
Tapu sistemine girmek istedik-
lerinde, iki aşamalı giriş özelli-
ğinin açık olması gerekiyor. İki 
aşamalı giriş, e-Devlet şifresine 

ek bir güvenlik katmanı olarak 
tasarlandı. İki aşamalı giriş ile 
e-Devlet Kapısı şifrenizi başka 
biri bilse dahi e-Devlet Kapısı 
üzerinden web tapu sistemine 
giriş yapılamıyor” dedi. 

İKİ AŞAMALI GİRİŞ İÇİN 
YAPILMASI GEREKENLER
İki aşamalı giriş özelliği-

nin açılabilmesi için öncelikle 
e-Devlet Kapısı hesabına ta-
nımlı kimlikle doğrulanmış tele-
fon numarası olması gerektiğini 
belirten Özelmacıklı, “Kimlikle 
doğrulanmış telefon numarası 
olan kullanıcılar; e-Devlet Ka-
pısı web uygulaması “Şifre ve 
Güvenlik Ayarlarım” sayfasın-
da yer alan “İki Aşamalı Giriş 
İşlemleri” isimli işlem menü-
sü aracılığıyla, e-Devlet Kapısı 
mobil uygulamasından ayarlar 
sayfasında yer alan “İki Aşama-
lı Giriş İşlemleri” isimli işlem 
menüsü aracılığıyla iki aşamalı 
girişi açabilir ve kapatabilirler” 
dedi. 
TELEFON NUMARASINI KİMLİKLE 

DOĞRULAMAK 3 YÖNTEMLE 
MÜMKÜN

 Özelmacıklı, “Kimlikle doğ-
rulanmış telefon numarası, sis-

teme tanımlanan telefon numa-
rasının kişiye ait olduğuna dair 
doğrulamanın kullanıcının kim-
liğiyle yapılması işlemidir. Kim-
likle doğrulanmış telefon numa-
rası iki aşamalı giriş yöntemiyle 
e-Devlet Kapısı'na girişlerde 
kullanılmaktadır. Kimlikle tele-
fon numarası doğrulama işlemi 
birden fazla yöntemle yapılabi-
liyor. Bunlardan ilki NFC tek-
nolojisi kullanılarak doğrulama. 
Bu işlemde için, NFC teknoloji-

sine sahip bir cihaz ve yeni çip-
li kimlik kartına sahip olmanız 
durumunda e-Devlet’teki "İle-
tişim Seçeneklerim" sayfasında 
Kimlikle Telefon Numarası Doğ-
rulama adımlarını takip ede-
rek işlemler tamamlanabiliyor. 
İkinci yöntem ise, e-İmza, Mobil 
İmza ve T.C. Kimlik Kartı ile Gi-
riş Yaparak Doğrulama seçene-
ği. e-Devlet Kapısı web uygula-
masına e-imza, mobil imza veya 
T.C. kimlik kartı ile giriş yapma-

nız durumunda beyan edeceği-
niz telefon numarasını sadece 
SMS ile doğrulayarak kimlikle 
doğrulanmış telefon numarası 
haline getirebiliyorsunuz. 

Eğer bu imkanlar son yön-
tem olarak PTT’den doğrulama 
yapmanız gerekiyor. 

Kimliğinizle birlikte PTT şu-
belerine giderek beyan edeceği-
niz telefon numarasını kimlikle 
doğrulanmış telefon numarası 
olarak tanımlayabilirsiniz. Bu-

nun için 4-TL bir işlem ücreti 
talep ediyor” dedi. 

E-DEVLET KAPISI HESABINIZA 
KAYITLI MOBİL CİHAZINIZ 

BULUNUYORSA
 Kayıtlı cihaz özelliğinin kul-

lanabilmesi için uygulama mar-
ketlerinden güncel e-Devlet 
mobil uygulamasının indirilme-
si gerektiğini belirten Özelma-
cıklı, “İki aşamalı giriş özelliği 
açıldıktan sonra ilk kez e-Dev-
let Kapısı mobil uygulamasına 
giriş yapmak istendiğinde, giriş 
yaptığınız cihazı kayıtlı ciha-
zınız olarak kaydetmek isteyip 
istemediğiniz soruluyor.

 Ayrıca mobil uygulamada 
Profilim > Ayarlar > İki Aşa-
malı Giriş İşlemleri > Kayıtlı 
Cihaz İşlemleri adımlarını ta-
kip ederek kullandığınız mobil 
cihazı kayıtlı cihaz haline geti-
rebilirsiniz. Eğer kullanılan ci-
hazı kayıtlı cihazınız olarak kay-
dederseniz, sonrasında mobil 
uygulamaya aynı cihazla giriş 
yaptığınızda SMS almaya gerek 
kalmadan sadece şifrenizle iki 
aşamalı olarak giriş yapabilirsi-
niz” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Bozkır ilçesinde iş insanla-
rı Bozkır Devlet Hastanesi Evde 
Sağlık Hizmetleri ve Sağlıklı Yaş 
Alma Merkezi birimine hizmet 
aracı bağışında bulundu. Bozkır 
Devlet Hastanesinden yapılan ya-
zılı açıklamada, iş insanları Yavuz 
Şen ve Hakan Taşkın tarafından 
2023 model hizmet aracını bağış-
ladıkları belirtildi. Hizmete hazır 
hale getirilen araç için iş insanla-
rına teşekkür edildi.
n AA

Tapu işlem başvurularının yapıldığı Web Tapu işlemlerine giriş yapabilmek için artık iki aşamalı giriş ile kimlik doğrulama yapılması ge-
rekiyor. Altın Emlak Genel Müdürü Mustafa Hakan Özelmacıklı, başvuru giriş ekranında ek güvenlik sisteminin devreye alındığını söyledi 

Tapu başvurularına ek güvenlik 

Hayırseverler hastaneye hizmet aracı bağışladı
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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Alaaddin ALADAĞ ile

ŞEHİR
SOHBETLERİ

alaaddin_aladag

Birçok üst düzey yöneticinin yetiştiği ve Osmanlı haneda-
nının ikametgâhı olarak kullanılan Topkapı Sarayı’yla ilgili 
Topkapı Sarayı Daire Başkanı İlhan Kocaman, detaylı 
bilgi verdi. Sarayın ilgi çekici özelliklerinden restorasyon 
çalışmalarına kadar aktaran Kocaman, UNESCO Dünya 
Miras Listesi’nde yer alan Saray hakkında, “Devletin 
idare merkezi olarak kullanılan Topkapı Sarayı’nın elbette 
birçok önemli olayla ilişkisi vardır. Padişahların tahta 
çıktığı cülûs törenleri, bayramlaşma ve cenaze törenleri, 
yeniçerilere ulûfe dağıtımı, elçi kabulleri, sefer merasim-
leri gibi resmi olaylara tanıklık etmiştir.” dedi.
İlhan Kocaman kimdir? Bize biraz kendinizden bahse-
der misiniz?
1969 Malatya Akçadağ doğumluyum. İlk ve orta öğre-
nimimi Malatya’da okudum. Üniversite ve yüksek lisans 
eğitimimi Ankara’da tamamladım. Gerek öğrencilik 
gerekse mezuniyet sonrası Ankara’da, TRT’de ve çeşitli 
gazetelerde çalıştım. 1992 yılından sonra İstanbul’da 
farklı kurumlarda, farklı statülerde çalıştım. 2009 yılından 
sonra TBMM’ye geçtim. 6 Eylül 2019 yılından beri Top-
kapı Sarayı Daire Başkanı olarak görev yapmaktayım.
Topkapı Sarayı'nın tarihi ve önemi nedir?
Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’u fethinden sonra, 
Osmanlı Devleti’nin merkezi İstanbul olmuştur ancak 
fetihten sonra Edirne’deki saray tamamen terk edilme-
miştir. İlk önce Beyazıt’ta İstanbul Üniversitesi’nin bu-
lunduğu alana ilk sarayı yaptırmıştır. Bir yandan da tarihi 
yarımadanın Marmara ve Haliç’e bakan, her yönden 
şehre hâkim 700.000 m²’lik bir alana yeni bir saray inşa-
sını başlatmıştır. Bu yeni saray 19. yüzyıla kadar Saray-ı 
Cedid-i Âmire olarak anılmış olup, Topkapı Sarayı ismini 
deniz tarafında bulunan  “Top Kapusu” denilen sur kapısı 
yanındaki aynı adlı sahil sarayından almıştır. Günümüze 
ulaşamayan Beyazıt’taki saray ise Eski Saray/Saray-ı 
Atîk-i Âmire olarak anılmaya başlamıştır.
Topkapı Sarayı'nın hangi dönemde inşa edildiği ve 
hangi amaçla kullanıldığı hakkında bilgi verebilir 
misiniz?
Topkapı Sarayı, Fatih Sultan Mehmed Dönemi’nden 
itibaren 1457-1858 yılları arasında inşası devam etmiştir. 
Sultan Abdülmecid’e kadar eklemeler ve yenilikler 
yapılarak günümüzdeki halini almıştır. Yaklaşık dört yüz 
yıl boyunca Osmanlı Devleti’nin idare, eğitim ve yönetim 
merkezi olmuştur. Hatta birçok üst düzey yönetici Top-
kapı Sarayı’nda Enderun teşkilatında yetişmiştir. Saray, 
aynı zamanda Osmanlı hanedanının ikametgâhı olarak 
kullanılmıştır.
Sarayın mimari yapısı ve özellikleri nelerdir?
Topkapı Sarayı, yekpare bir bina olmayıp farklı işlevleri 
bulunan yapılardan oluşmaktadır. Yatay bir mimariye 
sahip olan saray; dört avlu, köşkler ve bahçeler ile 
Harem’den oluşmaktadır. Üç ana kapısı bulunmaktadır. 
Devlet teşkilatına ve hanedanın kullanım ihtiyacına göre 
şekillenen saray, birçok mimari ve süsleme özelliğine 
sahiptir. 19. yüzyıla kadar dönem dönem eklemeler 
ve yenilikler yapılan saray, Osmanlı mimarisinin farklı 

üsluplarını barındırmasından dolayı zengin bir mimariye 
sahiptir. 18. yüzyıla kadar Osmanlı’nın klasikle üslubu 
görülürken, 19. Yüzyıldan itibaren Barok, Rokoko ve 
Ampir gibi Batı kökenli üsluplar sarayın mimarisinde ve 
tefrişatında etkili olmaya başlamıştır. 
Topkapı Sarayı'nın hangi bölümleri ziyaretçilere 
açıktır ve bu bölümlerde neler görebilirler?
Birinci Avlu’da Aya İrini, İkinci Avlu’da Mutfaklar, Divan-ı 
Hümayun, Silah Koleksiyonu’nun sergilendiği Dış Hazine 
görülmektedir. Üçüncü Avlu’ya geldiğimizde ise sadece 
Arz Odası, III. Ahmed Kütüphanesi ve Mukaddes Ema-
netler’in bir kısmı Hırka-i Saâdet’te görülmekteydi. En 
son olarak 2023 Nisan ayında açılışını gerçekleştirdiği-
miz; Hırka-i Saâdet Dairesi’nde eser sayısı yaklaşık 300’e 
çıkarılan Mukaddes Emanetler, Fatih Köşkü’nde Hazine 
Koleksiyonu, Seferli Koğuşu’nda Padişah Elbiseleri 
Koleksiyonu, Hazine Koğuşu’nda Hüsn-i Hat Koleksiyo-
nu sergilenmektedir. Dördüncü Avlu’da Bağdat Köşkü, 
Revan Köşkü ve Sofa Köşkü ziyarete açık mekânlardan-
dı. Sünnet Köşkü ile ilgili restorasyon çalışmaları devam 
etmekte olup son aşamaya gelinmiştir. Sarayın inşa 
edilen son yapısı olan Mecidiye Köşkü ise kapılarını ilk 

kez ziyaretçiye açmıştır. Önümüzdeki süreçte Harem bö-
lümünde Karaağalar Koğuşu, Dârüssâde Ağası Dairesi, 
Şehzadeler Mektebi, Cariyeler Koğuşu, Kadınefendiler 
Dairesi, Harem Hastanesi, I. Abdülhamid Dairesi, III. Se-
lim Odası, III. Osman Köşkü, I. Ahmed Okuma Odası, III. 
Ahmed Yemiş Odası ve Adalet Kulesi’nin de bulunduğu 
mekânların açılması planlanmaktadır. 
Sarayın en dikkat çekici eserleri veya 
koleksiyonları nelerdir?
Koleksiyonlarda yer alan her eser ayrı bir değere sahiptir. 
İlgi, ziyaretçi kitlesine göre değişebilmektedir. Hırka-i 
Saâdet’te Mukaddes Emanetler’e ve Fatih Köşkü’nde 
Hazine Koleksiyonu’na ziyaretçi yoğun ilgi göstermekte-
dir. Peygamber Efendimiz’e ait mübarek eşyalar, Hırka-i 
Saâdet, Sakal-ı Şerifler özellikle görülmek istenilen 
eserlerin başında gelmekte. Hazine Koleksiyonu’nda ise 
Kaşıkçı Elması ve Topkapı Hançeri koleksiyonun en ilgi 
çeken eserlerindendir.
Topkapı Sarayı'nın UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer almasının nedenleri nelerdir?
Yüzyıllar boyunca hüküm süren Osmanlı Devleti bu 
saraydan yönetilmiş ve saray birçok tarihi olaya şahitlik 

etmiştir. Bununla birlikte Topkapı Sarayı’nın bulunduğu 
konum Bizans Dönemi ve öncesine ait geçmişten kalan 
izlerine sahiptir. Topkapı Sarayı; tarihsel süreçleriyle, sa-
hip olduğu tarihi eserleriyle, sanatsal ve mimari yapısıyla 
en önemli tarihi ve kültürel miraslardan biridir. 
Sarayın geçmişteki önemli olaylarla ilişkisi var mıdır? 
Örneğin, hangi önemli devlet 
kararları veya etkinlikler burada gerçekleşti?
Devletin idare merkezi olarak kullanılan Topkapı 
Sarayı’nın elbette birçok önemli olayla ilişkisi vardır. 
Padişahların tahta çıktığı cülûs törenleri, bayramlaşma ve 
cenaze törenleri, yeniçerilere ulûfe dağıtımı, elçi kabulleri, 
sefer merasimleri gibi resmi olaylara tanıklık etmiştir.
Sarayın koruma ve restorasyon çalışmaları hakkında 
bilgi verebilir misiniz?
Milli Saraylar Başkanlığı’nın bünyesinde bulunan obje 
restorasyon atölyeleri ve uzman kadrosu ile, Topkapı Sa-
rayı’nda birçok restorasyon ve konservasyon çalışmaları 
başarılı bir şekilde yapılmakta olup düzenli olarak devam 
etmektedir. Bu çalışmalar aynı zamanda Milli Saraylar Bi-
lim ve Değerlendirme Kurulu’nun yönetim ve gözetimin-
de gerçekleşmektedir. Restorasyon ve konservasyon 
çalışmaları ile birlikte araştırma ve belgeleme çalışmaları 
da yürütülmektedir. Depolarda muhafaza edilen birçok 
eser, bu çalışmalardan sonra sergilenerek ziyaretçilere 
sunulmuştur. Mimari restorasyon çalışmalarının en 
önemlilerinden biri de Fatih Köşkü’nde yapılmıştır. 
Köşkü’n kubbelerinde 1940’lı yıllarda bin beş yüz tonluk 
beton ile yapılan restorasyon sonucu 2016 yılında 
köşkün Sarayburnu tarafına bakan yamacında kayma ve 
yapıda çatlak tespit edilmiştir. 2019 yılında kapsamlı bir 
restorasyon çalışmasına başlanmıştır. Zemin sağlam-
laştırması ile birlikte kubbelerdeki bin beş yüz tonluk 
beton yük kaldırılarak özgün ahşap çatı ve kubbe sistemi 
yerleştirilmiştir. Restorasyon çalışmaları sonrasında da 
Hazine Koleksiyonu sergilenerek ziyarete açılmıştır. 
Topkapı Sarayı'nın gelecekteki projeleri veya geliş-
meleri nelerdir?
Enderun Avlusu ve Harem’deki yeni açacağımız yerlerin 
yanında belki de en önemli müzecilik çalışmasını Birinci 
avluda yer alan Darphane binalarında gerçekleştirmek 
için planlamalarımızı sürdürüyoruz. Darphane Böl-
gesi’nde; Porselen Müzesi, Silah Müzesi, Hüsn-i Hat 
Müzesi, Sanayi Makineleri Müzesi ve sanat galerilerini 
kısa zamanda ziyaretçilerimizle buluşturacağız.  Bunlara 
ek olarak alt bahçelerin peyzajını tamamlayıp orasını da 
halka açacağız. 
Dünyada eşi ve benzeri bulunmayan bir sarayda yer 
almak nasıl bir duygu neler söylemek istersiniz?
Topkapı Sarayı birçok yönüyle gerçekten çok farklı. 
Mukaddes Emanetler’in burada bulunması ve 500 yıllık 
sürekli okunan Kur’an burayı çok farklılaştırıyor. Adeta 
Medine-i Münevvere gibi. Bununla beraber 400 yıllık 
pâyitaht olması da elbette farklı bir duygu bırakmaktadır. 
Biz bu duygu ile çalışıyoruz.
Teşekkür ederiz.

Yılların emaneti: Topkapı Sarayı 
UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Topkapı Sarayı’yla ilgili bilgi veren Topkapı Sarayı Daire Başkanı İlhan 
Kocaman, sarayın ilginç niteliklere sahip olduğunu belirterek, ''Saray, padişahların tahta çıktığı cülûs törenleri, 

yeniçerilere ulûfe dağıtımı, elçi kabulleri, sefer merasimleri gibi resmi olaylara tanıklık etmiştir'' dedi.
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Fatih Özgökçen’den taraftarlara açık çek

TÜMOSAN Konyasporlu oyuncuları ağırladı

A Milli Erkek Hentbol Takımı İtalya’yı devirdi Abdulkerim Bardakcı baba oldu

Konyaspor Kulüp 
Başkanı Fatih Özgök-
çen’den taraftarlar için 
önemli bir mesaj daha 
geldi. Başkan Özgökçen, 
taraftarlara adeta açık 
çek sundu. Sosyal med-
ya hesabından bir açık-
lama yapan Özgökçen, 
taraftarlar ile buluşmak 

istediğini dile getirdi. 
Özgökçen açıklamasın-
da şu ifadelere yer ver-
di, “Yeşil-beyaz asırlık 
sevdamızı yüreğinde 
taşıyan Konyaspor’umu-
zun fedakar taraftarları 
ile bu hafta sonu bir 
araya gelip, hasbihâl 
etmek istiyorum. Bu 

özel buluşmada bizimle 
olmak isteyen 50 taraf-
tarımızın, bu gönderinin 
altına “katılmak istiyo-
rum” yazmaları yeterli. 
Sizlerle bir araya gele-
rek Konyaspor’umuzu 
konuşmak için sabırsız-
lanıyorum” 
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN, spora ve endüstriye 
dair özel bir etkinliğe ev sahipliği ya-
parak TÜMOSAN Konyaspor futbol-
cularını ve kulüp yetkililerini misafir 

etti. Bu özel gün boyunca hem iş dün-
yasının hem de sporun temsilcileri 
keyifli anlar yaşadı. Ziyaret sırasında 
TÜMOSAN markasının ve TÜMOSAN 

Konyaspor'un Konya şehrine katkıları 
hakkında samimi ve bilgilendirici bir 
sohbet gerçekleştirildi. Hem iş hem 
spor dünyasının birleştiği bu etkin-

likte samimi bir sohbet ortamı kuru-
larak katılımcıların birbirlerini daha 
yakından tanımalarına olanak sağ-
landı. Fabrikanın işleyişi hakkında 

bilgi alan futbolcular, motor montaj 
ve traktör montaj hatlarını gezerek 
imzalı formalarını çalışanlara hediye 
etti. Daha sonra traktörlerle sürüş de-

neyimi yaşayan futbolcular keyifli an-
lar yaşadı. Sezon başında TÜMOSAN 
Konyaspor’a sponsor olmuştu. 
n SAMET AKTAŞ

A Milli Erkek Hentbol Takımı, 
2025 IHF Erkekler Dünya Şampiyo-
nası Avrupa Elemeleri 1. Turu ilk 
maçında Sakarya’da konuk ettiği 

İtalya’yı 37-28 mağlup etti. 2025 
IHF Erkekler Dünya Şampiyonası 
Elemeleri 1. Turu’nda A Milli Erkek 
Hentbol Takımı, İtalya ile Sakarya 

Serdivan Spor Salonu’nda karşılaş-
tı. Ay-yıldızlılar, 1. Tur ilk maçından 
37-28 galip ayrıldı. Rövanş karşı-
laşması ise 5 Kasım'da İtalya'nın 

Chieti kentinde Pala Santa Filome-
na'da oynanacak ve TSİ 20.00'de 
başlayacak.
n SAMET AKTAŞ

Galatasaray'ın milli oyuncusu 
Abdülkerim Bardakcı, baba oldu. 
Sarı-kırmızılı kulüpten konuyla il-
gili yapılan açıklamada, "Futbol A 
Takımı oyuncularımızdan Abdülke-
rim Bardakcı ve değerli eşinin bir 

kız çocuğu dünyaya geldi. Abdül-
kerim ve eşini tebrik ediyor; yeni 
doğan bebekleri Alara'ya uzun, 
sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyo-
ruz" denildi.
n SPOR SERVİSİ

1922 çıkış arıyor
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz yavru kartal 1922 Konyaspor, ligde çıkış arıyor. Bu se-

zon hayal kırıklığı oluşturan yeşil beyazlılar Bayburt maçından 3 puan alarak rahat bir nefes almak istiyor
TFF. 3. Lig 3. Grupta heyecan tüm 

hızıyla devam ediyor. Bu sezon Teknik 
Direktör Bekir Mehtap, yönetiminde 
çalışan 1922 Konyaspor ligde çıkış 
aramanın hesaplarını yapıyor. Şu ana 
kadar beklentilerin altında kalan ve 
henüz galibiyetle tanışamayan yeşil 
beyazlılar, Bayburt Özel İdare Spor 

maçında bu şansızlığını kırmak istiyor. 
ŞANSSIZ BİR DÖNEM GEÇİRİYOR

Yeşil Beyazlılar genç dinamik 
kadroya sahipken, özellikle son vu-
ruşlardaki eksikliler nedeniyle birçok 
maçı şansız bir şekilde kaybetmişti. İyi 
futbol oynayan fakat şansız bir sezon 
1922 Konyaspor, Bayburt karşısında 

mutlak galibiyet arayacak. Mücadele 
ise 12 Kasım Pazar günü oynanacak. 
Genç kartallar ayrıca averajı düzeltme-
ye çalışacak. 

BAYBURT ÖZEL İDAREDE KÖTÜ 
DURUMDA

1922 Konyaspor geriye kalan 8 
haftada galibiyet alamazken, 1 bera-

berlik ve 7 yenilgi aldı. Rakip filelere 
1 gol atan 1922 Konyaspor, kalesinde 
ise 12 gol birden gördü. Yeşil Beyaz-
lılar ligde 13’üncü sırada yer alıyor. 
Bayburt Özel İdarespor ise 8 maçta 
sadece 1 galibiyet alabildi ve 14’üncü 
sırada yer alıyor. 
n SAMET AKTAŞ

Bekir Mehtap


